
119712Kraj vysoči na
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č.2 Smlouvy o dílo - akce: SPŠ Třebíč - demolice a 
výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - etapa B

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu

Počet vyhotovení: 4

Adresát: PKS stavby a.s.

Smluvní částka: 1) 2904454.67

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: 21.8.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis
Zpracoval: OM/J. Krejčí 16.8.2018

Projednáno s: OM/P. Kolář 16.8.2018
Právní kontrola: OM/L. Sýkorová 16.8.2018 A M ■
Předkládá: OM/P. Kolář .46-fr2eítJ-2®

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 16.8.2018
j:

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/ J. Hadravová 16.8.2018 /
Správce rozpočtu: OE/M. Zemanová 16.8.2018 ^ y

Poznámka:
Subjekt (IČO: 46980059), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: krejčí, datum ověření: 16.08.2018 08:32:49):

Dodatek č.2 Smlouvy o dílo - akce: Střední průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, 
rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - etapa B

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 290445467.00, Datum Od: 20.8.2018, Datum do: 31.10.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 003299, 
ORJ: 0000003000, ORG: 0001878000000 POL: 6121 UZ: 107517969

•fi/}
IqHoCVOQ fj/A 
OOOOŮOOOO ■' '

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



stavby
© +420 566 69^ 201 www.pksstavby.cz

\

Kraj Vysočina

DODATEK č. 2 
Smlouvy o dílo

KUJIP01CI4TC

č. objednatele ID 103506 ze dne 30. 5. 2017 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci:

Střední průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, 
rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - etapa B

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
k jednání ve věcech technických: 
tel./E-mail:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „stavebník")

Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Jiří Krejčí,
564 602 225/724650273, kreici.i@kr-wsocina.cz
70890749
CZ70890749
Sberbank CZ, a. s.
4211080571/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
zápis v obchodním rejstříku

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva
Ing. Jaroslav Kladiva, ředitel společnosti
Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek
Petr Malaník, vedoucí projektu
566 697 201 / 566 697 385
46980059
CZ46980059
Moneta Money Bank a.s.
175972792/0600
u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 930

2. Předmět dodatku smlouvy
Předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 30. 5. 2017 ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 17. 5. 2018 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení 
dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou 
nezbytné pro provedení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou 
proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

1/3



Kraj Vysočina

Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy na 
uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto:
Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
přiložených položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:
Cena díla bez DPH: 116 759 426,73 Kč
DPH 21%: 24 519 479,62 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 141 278 906,35 Kč
slovy: jedno sto čtyřicet jeden milion dvě stě sedmdesát osm tisíc devět set šest korun 
českých, třicet pět haléřů

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 2:
Cena víceprací díla bez DPH:
Cena méněprací díla bez DPH:
Cena více-méněprací díla bez DPH:
DPH 21%:

Cena více-méněprací celkem s DPH činí:

Cena díla po uzavření dodatku č.2:
Cena díla bez DPH: 119 159 802,49 Kč
DPH 21%: 25 023 558,53 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 144 183 361,02 Kč

slovy: jedno sto čtyřicet čtyři miliony sto osmdesát tři tisíce tři sta šedesát jedna koruna 
česká, 2 haléře

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto Dodatku i Smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2

3 001 338,43 Kč 
- 600 962,67 Kč 
2 400 375,76 Kč 

504 078,91 Kč 
2 904 454,67 Kč

2/3



Kraj vysoana

zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným 
způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je Dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého 
začátku.
Dodatek č. 2 Smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po 
dvou vyhotoveních.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet změn

? 1 i
Ve Žďáře nad Sázavou dne .r...... V Jihlavě, dne 2 1, 08, 2018

Za zhotovitele

lng.A?étr Pejchal 
předseda představenstva

Ing. Jaroslav Kladiva 
ředitel společnosti

Za objednatele:
Txf lA I W Jf SiIJ1^ i f
’ k j i

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

3/3



REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

Vlcepráce Méněpráce Celkem bez DPH DPH 21% celkem vč.DPH

Změna i. 11 - Nosná konstrukce 
pro vstupní schodiště do l.NP

26 043,78 Kč 0,00 Kč 26 043,78 Kč 5 469,19 Kč 31 512,97 Kč

Změna £. 12 - Ocelové zárubně
4 622,47 Kč -24 763,20 Kč -20 140,73 Kč -4 229,55 Kč -24 370,28 Kč

Změna č. 13 - Regulace 
podlahového topeni

49 371,62 Kč 0,00 Kč 49 371,62 Kč 10 368,04 Kč 59 739,66 Kč
Změna i. 14 - Zámečnické 
konstrukce pro ukotveni AL výplni 
a posuvných stěn 86 806,60 Kč 0,00 Kč 86 806,60 Kč 18 229,39 Kč 105 035,99 Kč

Změna č. 15 - Keramický obklad 
parapetu 5.N.P,

6 273,66 Kč 0,00 Kč 6 273,66 Kč 1 317,47 Kč 7 591,13 Kč

Změna č. 16 - Úprava rozvaděče R 
1.1. pro samostatné měřeni SO-02 37 121,36 Kč 0,00 Kč 37 121,36 Kč 7 795,49 Kč 44 916,85 Kč

Změna č. 17 - Úprava řídícího 
systému vytápěni pro SO-02

82 850,00 Kč -156 379,02 Kč -73 529,02 Kč -15 441,09 Kč -88 970,11 Kč

Změna č. 18- Závlahová šachta
11 767,96 Kč 0,00 Kč 11 767,96 Kč 2 471,27 Kč 14 239,23 Kč

Změna č. 19 - Úpravy 
strukturované kabeláže pro učebny 130 223,70 Kč 0,00 Kč 130 223,70 Kč 27 346,98 Kč 157 570,68 Kč

Změna č. 20 - Rozšířeni
Elektronické kontroly vstupu 660 157,28 Kč -42 923,42 Kč 617 233,86 Kč 129 619,11 Kč 746 852,97 Kč

Změna č. 21 - Bezpečností skla 
výplní O 41 a O 44

63 628,80 Kč 0,00 Kč 63 628,80 Kč 13 362,05 Kč 76 990,85 Kč

Změna č. 22 - Betonáž parapetů
63 324,07 Kč 0,00 Kč 63 324,07 Kč 13 298,05 Kč 76 622,12 Kč

Změna č. 23 - Dopravní značeni
2 063,60 Kč 0,00 Kč 2 063,60 Kč 433,36 Kč 2 496,96 Kč

Změna £. 24 - Telefonní propojeni s 
pavilonem A 27 426,00 Kč 0,00 Kč 27 426,00 Kč 5 759,46 Kč 33 185,46 Kč

Změna č. 25 - Příprava pro WIFI
6 824,28 Kč 0,00 Kč 6 824,28 Kč 1433,10 Kč 8 257,38 Kč

Změna č. 26 - Příprava pro CCTV
10 511,21 Kč 0,00 Kč 10 511,21 Kč 2 207,35 Kč 12 718,56 Kč

Změna č. 27 - Přesun hydrantů
9 177,44 Kč 0,00 Kč 9 177,44 Kč 1 927,26 Kč 11104,70 Kč

Změna č. 28 - Úpravy 
vzduchotechniky 93 920,19 Kč 0,00 Kč 93 920,19 Kč 19 723,24 Kč 113 643,43 Kč

Změna č. 29 - Úprava tras ZT1 v 
instalační šachtě 14 246,98 Kč 0,00 Kč 14 246,98 Kč 2 991,87 Kč 17 238,85 Kč

Změna č. 30 - Klempfřské prvky
51 628,50 Kč 0,00 Kč 51 628,50 Kč 10 841,99 Kč 62 470,49 Kč



Změna č. 31 - Ležatá kanalizace
l.N.P.

25 632,66 Kč 0,00 Kč 25 632,66 Kč 5 382,86 Kč 31015,52 Kč

Změna ř. 32 - Úpravy zpevněných 
ploch a komunikaci

552 265,51 Kč -152 225,99 Kč 400 039,52 Kč 84 008,30 Kč 484 047,82 Kč

Změna č. 33 - Sádrokartonové 
konstrukce 54 277,31 Kč 0,00 Kč 54 277,31 Kč 11 398,24 Kč 65 675,55 Kč

Změna č. 34 - Úpravy rozvodů v 
kotelně

9 983,50 Kč 0,00 Kč 9 983,50 Kč 2 096,54 Kč 12 080,04 Kč

Změna č. 35 - Podlahové lišty
135 402,74 Kč 0,00 Kč 135 402,74 Kč 28 434,58 Kč 163 837,32 Kč

Změna č. 36 - Stavební úpravy 
stávajícího krčku SO-03

74 407,38 Kč 0,00 Kč 74 407,38 Kč 15 625,55 Kč 90 032,93 Kč

Změna č. 37 - Vnitřní dřevěné 
dveře

204 538,63 Kč 0,00 Kč 204 538,63 Kč 42 953,11 Kč 247 491,74 Kč

Změna č. 38- ZT1 rozvody pro 
kuchyňské línky ve 3.NP

8 387,58 Kč 0,00 Kč 8 387,58 Kč 1 761,39 Kč 10148,97 Kč

Změna č. 39 - Krycí lišty sloupů v 
učebnách

52 626,00 Kč 0,00 Kč 52 626,00 Kč 11 051,46 Kč 63 677,46 Kč

Změna č, 40- Úprava venkovního 
zábradlí

23 712,00 Kč -2 221,20 Kč 21 490,80 Kč 4 513,07 Kč 26 003,87 Kč

Změna č, 41 - Elektroinstalace - 
podlahové krabice

93 245,70 Kč -209 999,52 Kč -116 753,82 Kč -24 518,30 Kč -141 272,12 Kč

Změna č. 42 - Požární ucpávky
42 225,00 Kč 0,00 Kč 42 225,00 Kč 8 867,25 Kč 51092,25 Kč

Změna č. 43 - Oprava stávající 
asfaltové plochy.

20 191,15 Kč 0,00 Kč 20 191,15 Kč 4 240,14 Kč 24 431,29 KČ

Změna č. 44 - Regulace ÚT v krčku
SO-04

5 628,55 Kč 0,00 Kč 5 628,55 Kč 1182,00 Kč 6 810,55 Kč

Změna č. 45 - Odvodňovací žlab SO
22

12 381,60 Kč 0,00 Kč 12 381,60 Kč 2 600,14 Kč 14 981,74 Kč
Změna č. 46 - Stavební úpravy 
spojovacího krčku SO 03 - jih, 
západ 17 695,02 Kč 0,00 Kč 17 695,02 Kč 3 715,95 Kč 21 410,97 Kč

Změna č. 47 - Držáky projektorů
60 962,00 Kč -12 450,32 Kč 48 511,68 Kč 10 187,45 Kč 58 699,13 Kč

Změna č. 48 - Obruba okapového 
chodníku z ocelové pásoviny

27 239,30 Kč 0,00 Kč 27 239,30 Kč 5 720,25 Kč 32 959,55 Kč

Změna č. 49 - Oprava rozvodů 
topení ve spojovacím krčku

65 676,00 Kč 0,00 Kč 65 676,00 Kč 13 791,96 Kč 79 467,96 Kč

Změna č. 50 - Větrání chráněné 
únikové cesty

76 871,30 Kč 0,00 Kč 76 871,30 Kč 16 142,97 Kč 93 014,27 Kč

Celkem 3 001 338,43 Kč -600 962,67 Kč 2 400 375,76 Kč 504 078,91 Kč 2 904 454,67 Kč



Protokol o změně díla Změnový list ě. 11
Předmět díla Nosná konstrukce pro vstupní schodiště do 1 NP

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny:
Nosná konstrukce pro vstupní schodiště do 1.NP. Konstrukce nebyly obsaženy ve smluvním 
rozpočtu.

jZměnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla
úprava předmětu dila X
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD X
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil Zhotovitel

e

o
*iT•o‘3

►4)
C
& 3*
° c*1(0 N ■o‘3

náklady na změnu bez DPH

výše DPH sazba: 21%

náklady na změnu vč. DPH

26 043,78

5 469,19

31 512,97
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny:

3

c

c<Dm
£,3O</>
1

Vliv změny na termín dokončeni díla:

Změnu odsouhlasil

Objednatel:

jméno

Ing. Jiři Krejčí

TDS: p. Josef Broža

Projektant: p. Michal Tomášek

>.£O
;e

Uživatel. Ing. Zdeněk Borůvka

Zhotovitel: p. Petr Malanik

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace (1*A4)



měnový list Č.11 ■ nosná konstrukce pro vstupní schodiště do 1.NP
Lee- SPŠ Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

stavba : SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Obiekt: Změnový list Č.11

Por. č. doI. I Číslo položkyl Kód položky | Název položky
MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

so 02.01 - architektonicko - stavební řeSenf

DII:
1 26 275313511R00 Belon základových patek prostý C 12/15 - podkladní m3 0,196 2 066,45 405,02

2 27 275321411R00 Železobeton základových patek C 25/30 m3 0,512 2 395,07 1 226,28

3 28 275351215R00 Bedněni stěn základových patek - zřízeni m2 5,120 334,21 1 711,16

4 29 275351216R00 Bedněni stěn základových patek - odstraněni m2 5,120 54,14 277,20

5 30 275361821R00 Výztuž základ, patek z betonářské oceli 10 505 (R) tun 0,080 19 975,65 1 598,05

6 14550268 Profil ocelový čtvercový tun 0,112 26 900,00 3 007,42 URS 18-1

7 13010334 Tyč ocelová plochá jakost 11375 300x100 mm tun 0,058 28 400,00 1 635,84 18-1

8 285175112R00 Osazeni ocelové roznášecí konstrukce do 200 kg kg 140,600 46,80 6 580,08 RTS 18-1

9 360020591 Vypilování a vyvrtáni otvoru do materiálu tl. 5 mm průměru do 20 mm kus 28,000 79,60 2 228,80 URS 18-1

10 250040476 žárové stříkáni ocelových konstrukci třídy II zinkem tl.120 um m2 2,870 986,00 2 835,96 URS 16-1

11 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB neb kamene s vyvrtáním otvoru kus 16,000 85,70 1 371,20 18-1

12 341941001 Nosné nebo spojovací svary tl. do 10 mm ocelových doplňkových konstrukci při montáži dílců m 3,200 405,00 1 296,00 18-1

13 299 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, výšky do 6 m % 0,500 18 955,30 94,78

14 doprava materiálu k zinkováni a na stavbu km 48,000 37,00 1 776,00

Celková cena ZL č.11 bez DPH 26 043,78 Kč

Stránka A z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 12

Objekt

Předmět díla Ocelové zárubně

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava"Objednatel
PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žcfár nad SázavouZhotovitel

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Odečet nedodávaných zárubnl a přípočet zárubní, které nebyly obsaženy ve smluvním rozpočtu

>»c

S

Uf° S'o >®

n Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla X

1
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dila

Způsob projekčního řešeni změny:

0) zápis do SD, KD •:
ra dokumentace pro provedení stavby
o

dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

výše DPH sazba: 21%

náklady na změnu vč. DPH

-20140,73
-4 229,55

-24 370,28

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončeni díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí 4
TDS: p. Josef Broža *

Projektant: p. Michal Tomášek imk !
Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

Zhotovitel: p. Petr Malanik

o
E

Přílohy
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace (1 *A4)



.minový list 6.12 - ocelové zárubně
ÁKce: SPŠ Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

rs======= Stavba: SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Objekt: Změnový list č.12

por.c.poi. Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ) cenová soustava

DII: &4 - Výplně otvorů

1 125 6429422Z04 D+M zárubnl ocelových do sádrokartonové kce 1500x2100x200 mm (Z04) kus -8,000 3 095,40 -24 763,20

2 126 6429422Z05 D+M zárubnl ocelových do zdivá 900x2100 mm, El 15 DP3-C-Sm kus 3,000 990,53 2 971,59

3 136 55331Z02b Zárubeň ocelová pro bezfalcové dveře 900x2100x150 mm, do sádrokartonových kci (Z02b) kus 1.000 1 650,88 1 650,88

Celková cena ZL č.12 bez DPH -20 140,73 Kč

Stránka 6 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 13
Předmět díla

Objekt

Regulace podlahového topení

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 JihlavaObjednatel

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žcfár nad Sázavou

TDI
Projektant

EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny:

£*&

o
&
'rT‘S

Regulace podlahového topení v místnostech studoven. Projektová dokumentace neřešila 
regulaci dle prostorové teploty.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla X
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dila

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD X
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedeni
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y náklady na změnu bez DPH 49 371,62

výše DPH sazba: 21% 10 368,04

náklady na změnu vč. DPH 59 739,66
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. | 1

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončeni díla:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí V
TDS: p. Josef Broža \

_______
Projektant: p. Michal Tomášek

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

Zhotovitel: p. Petr Malanik

©
sc

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace (1*A4)



mšnový list Í13 - MaR podlahové topeni
/ Spg Třebíč - výstavba pavilonu B
A c Položkový rozpočet

(Stavba : SPĚT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
ohiekt: SO 02.08, SO Změnový list č. 13

Pít doI. IClsíopoiožkviKódpoložky) Názevpoložky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) cenová soustava

sn 02.08 - Měřeni a regulace

Dii: 115 Řídicí systém
REGULACE PODLAHA - 3. TOPNÉ OKRUHY

1 Requlátor podfaba.čas plán,noční útlum, kus 3,00 2 280,00 6 840,00

2 Pol 22 Snímač teploty - prostorový kus 3,00 214,87 644,61

Díl: 117 Kabeláž + kabel, trasy

3 Pol 51 Kabel PVC sliněný pro MaR JYTY-0 3x1 m 100,00 11,58 1 158,00

4 Krabice regulátoru kus 3,00 212,00 636,00

Díl: 118 Montážní práce
5 Pol 70 montáž teplotního čidla kus 219,26

6 Pol 75 Kabel JYTY - volné m 100,00 10,52 1 052,00

Díl: 119 Hodinové zúčtovací sazby

Výrobní projektová dokumentace - revize, tisk 2 pare kus 1,00 2 920,00 2 920,00 kalkulace

7 Pol 84 Naprogramování regulace, oživeni kpl 3,00 3 300,00 9 900,00

8 Pol 85 Přesun materiálu v místě stavby kpl 1,00 146,00 146,00

9 Pol 86 Pomocné stavební práce (drážky, vrtáni děr, omítky, úklid) kpl 1,00 2 200,00 2 200,00 kalkulace

10 Po! 87 Koordinace s ostatními profesemi kpl 1,00 604,00 1 604,00

sn 02.09 -sllnooroudová elektroinstalace

11 Pol 138 rozvodnicová skřiň RZ-Z-5S120DIN kus 3,00 5 575,85 16 727,55

12 Pol 167 Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2, pevně m 206,00 26,91 5 543,46

Celková cena ZL č. 13 bez DPH 49 371,62 KČ

Stránka 8 z 82



Protokol o změně díla' Změnový list ě. 14
Předmět díla

Objekt

Zámečnické konstrukce pro ukotvení AL výplní a posuvných stěn

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 JihlavaObjednatel
PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad SázavouZhotovitel

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny:

£>0)

O0)
«•
•3

Zámečnické konstrukce pro ukotvení AL výplní a posuvných stěn skryté v konstrukci 
sádrokartonových příček. Konstrukce jsou kotveny do pevných nosných částí stavby a k nim 
jsou následně kotveny výpně a posuvné stěny.

Změnu vyvolal: 
Jedná se o změnu:

Zhotovitel 

zúženi předmětu díla 
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD 
dokumentace pro provedeni stavby 
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH 86 806,60

výše DPH sazba: 21% 18 229,39

náklady na změnu vč. DPH 105 035,99

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. ’i 1

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení dila:

I | ods
ou

hl
as

en
í z

m
ěn

y Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

TDS: p. Josef Broža

Projektant: p. Michal Tomášek

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

Zhotovitel: P- Petr Malanfk

>*s.o
Eo.

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



g l0vý list č.14 - zámečnické konstrukce pro ukotvení AL výplní a posuvných stěn

sPŠ Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočetfikce

Stavba : SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Objekt: Změnový list č. 14

óřXpoT Číslo Doložkv I Kód položky | Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1 -archltektonlcko-stavebni řešení

DH: 767 Konstrukce zámečnické
Prosklená fasádní stěna 040 - schodiště východ

1 14550268 Profil ocelový čtvercový tun 0,33240 26 900,00 8 941,56 URS 1fU

2 13010322 yč ocelové plochá, jakost 11375, 160x8 mm tun 0,00754 22 000,00 165,88 URS 18-1

3 13325935 Tyč ocelová plochá, jakost 11375, 140x10 mm tun 0,00580 19 480,00 112,98 RTS 18-1

4 13322702R Tyč ocelová plochá S 235 100x10 mm tun 0,00603 18 540,00 111,60 RTS 18-1

5 250050031RQO Montáž doplňkových konstrukci z proMových materiálu kg 351,80000 26,40 9 287,52 RTS 18-1

6 341941001 4osné nebo spojovací svary II do 10 mm ocelových doplňkových konstrukci při montáži dilcu m 2,40000 405,00 972,00 URS 18-1

7 360020591 Vypilovánl a vyvrtáni otvoru do materiálu tl 5 mm průměrů do 20 mm kus 48,00000 79,60 3 820,80 URS 18-1

8 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 12,00000 85,70 1 028,40 URS 18-1

Interiérová posuvná stěna T10 (2.NP, 3.NP, 4.NP) - osa B1/2

9 13010934 Ocel profilová UPE 160 jakost 11375 tun 0,20400 24 700,00 5 038,80 URS 18-1

10 13010282 Tyč ocelové plochá, jakost 11375, 100x5,00 mm tun 0,00236 20 900,00 49,22 URS 18-1

11 250050031ROO Montáž doplňkových konstrukci z profilových materiálu kg 191,25000 26,40 5 049,00 RTS 18-1

12 360020591 Vypilovánl a vyvrtáni otvoru do materiálu tl. 5 mm průměru do 20 mm kus 6,00000 79,60 477,60 URS 18-1

13 953945123 Kotvy mechanické M10 dl. 130 mm pro střední zatíženi do betonu, 6B nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 12,00000 90,90 1 090,80 URS 18-1

14 341941001 Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukci pfi montáži dílců m 1.20000 405,00 486,00 URS 18-1

interiérová AL prosklená stěna D11 (4 ks - 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP}

15 14550268 Profil ocelový čtvercový tun 0.47040 26 900,00 12 653,76 URS 18-1

16 13010282 Tvč ocelová ploché, jakost 11375, 100x5,00 mm tun 0,00628 20 900,00 131,25 URS 18-1

17 250050031ROO Montáž doplňkových konstrukci z profilových materiálu kg 441,00000 26,40 11 642,40 RTS 18-1

18 360020591 Vypilovánl a vyvrtáni otvoru do materiálu tl. 5 mm průměru do 20 mm kus 32,00000 79,60 2 547,20 URS 18-1

19 953945123 Kotvy mechanické M10 dl 130 mm pro sHedni zatíženi do betonu, 6B nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 32,00000 90,90 2 908,80 URS 18-1

20 341941001 Nosné nebo spojovací svary fl. do 10 mm ocelových doplňkových konstrukci pň montáži dilcu m 3,20000 405,00 1 296,00 URS 18-)

Interiérová AL prosklená stěna D13 (1.NP)

21 14550268 Profil ocelový čtvercový tun 0,11760 26 900.00 3 163,44 URS 18-1

22 13010282 Tvč ocelová plochá, jakost 11375, 100x5,00 mm tun 0,00236 20 900,00 49,22 URS 18-1

23 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukci do 250 kq kg 110,25000 26,40 2 910,60 URS 18-1

24 360020591 Vypilovánl a vyvrtáni otvoru do materiálu tl. 5 mm průměru do 20 mm kus 8.00000 79,60 636,80 URS 18-1

25 953945123 Kotw mechanické M10 dl. 130 mm pro stfednl zatíženi do betonu, 6B nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 32,00000 90,90 2 908,60 URS 18-1

26 341941001 Nosné nebo spojovací svary tl. do 10 mm ocelových doplňkových konstrukci pfi montáži dilcu m 0,80000 405,00 324,00 URS 18-1

27 299 998767203ROO přesun hmot pro zámečnické konstrukce, výšky do 24 m % 0,50000 77 804,63 389,02 RTS 18-1

783 Nátěrv
28 337 7832251O0ROO nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 28.80000 92,55 2 665,44 RTS 16/11

95 Leden! a stavební výtahy
29 142 941941042ROO Montáž lešení ieh.fad s podlahami, š.1,2 m, H 30 m m2 58,20000 29,40 1 711,08 RTS 16/11

30 143 941941292ROO Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol. 142 m2 14.55000 26,20 381,21 RTS 16/11

31 144 941941842R00 Demontáž lešení le.fad s podlahami, š.1,2 m, H 30 m m2 58,20000 20,88 1 215,22 RTS 16/11

Ostatní
34 zednické začištěnl po montáži OK hod 8,00000 330,00 2 640.0C

Celková cena ZL č. 14 bez DPH 86 806,60 Kč

Stránka 10 z 82



protokol o změně díla' Změnový list č. 15

Ě
lmět díla

jkT

Objednatel

Keramický obklad parpetu 5.N.P.

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava
PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žcfár nad SázavouZhotovitel

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Obklad parapetu 5. N. P. Práce, které nebyly obsaženy ve smluvnfm rozpočtu.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla X
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla |

© Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD X

řy■s dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD j
dokumentace skutečného provedení |
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel
t
O ^ náklady na změnu bez DPH 6 273,66

c©
.s> g
m N
'3

výše DPH sazba: 21% 1 317,47

náklady na změnu vč. DPH 7 591,13
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

>» Termín realizace změny:

1
B Vliv změny na termín dokončení díla:

>> Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

1
c&

Objednatel: Ing. Jiří Krejči X o;
TDS: p. Josef Broža V Vlmm

Z Projektant: p. Michal Tomášek / /? f /s
3O
% Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
o Zhotovitel: P- Petr Malaník

př
ílo

hy

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace (1 *A4)

7



měnový list č.15 - keramický obklad parapetu 5.NP
SPá Třebíč - výstavba pavilonu B

Akce: Položkový rozpočet

------Stavba : SO 02
nbiekt: Pavilon B

SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Změnový list £. 15

Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava
Dii: 771 - Podlahy z dlaždic a obklady

1

2 304 597623122R Dlaždice 20x20 m2 13,7067 293,03 4 016,49

3 305 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m tun 0,2632 48,96 12,89

Pil: 781 - Obklady keramické

A 326 781675115R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, do 25x25 cm m 10,07 222,87 2 244,29

Celková cena ZL č. 15 bez DPH 6 273,66 Kč

Stránka 12 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 18
Předmět díla

Objekt
Objednatel
Zhotovitel
TDI
Projektant

Popis změny:

Oprava rozvaděče R 1.1. pro samostatné měření SO-02

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
~KřajVyšočína,',?Ížko\řa^7/Í682rPŠ5^87 33'jjhÍa\/:a'

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou
EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
AS PROJEKT CZ s.r.o,, U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Úprava rozvaděče R 1.1. pro samostatné měření SO-02. Uživatel požadoval zajistit odečet 
spotřeby energie pro novostavbu pavilonu B.



m6ncvý listt1B ' D°Plnění 8 ůPfava towadéfce R1.1 pro samostatné méřeni (m.č.1N67)
/ gpg Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový roznočet

Stavba: j Objekt:
SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Změnový list č. 16 I

Pof^PÍr/idn noložkv I Kód položky ! Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

a. cilnonroudá elektrotechnika

120 Specifikace • rozvaděče R1.1

1______
35712202R Skříň rozváděčová QA 40-180604 kus 1,00000 11 840,00 11 840,00

Pol 9 PVP22-3 Pojistkový odpínač kus 1,00000 494,56 494,56

Pol 12 J-2B-1 Jistič kus 3,00000 171,15 513,45

Stykač 4p (2+2) 9A kus 3,00000 560,70 1 682,10

Proudový transformátor 200/5 cejchovaný kus 3,00000 1 817.00 5451,00

Nadproudová spoušt SE-BH-0630 DTV3 kus 1,00000 14 515,30 14 515,30

Zkratovaci svorkovnice s krytem kus 1,00000 1 646,00 1 648,00

8 Elektroměr nepřímý kus 1,00000 6 505,20 6 505,20

9 Pojistková vložka 2A kus 3,00000 17,25 51,75

10 Pol 288 Stavební zednické připornoce, zhotoveni prostupu, zhotovení drážek, zhotoveni otvoru - práce spojené s montáži kpl 1,00000 5 340,00 5 340,00

11 Pol 290 Podružný materiál kpl 1,00000 920,00 920,00

12 Pol 289 práce revizního technika hod. 2,00000 550,00

Celková cena ZL1.16 bez DPH 37 121,36 Kč

Zpracoval Malanik 19 5 2018 

Poznámky

itfánka 14 z 82



protokol o změně díla Změnový list č, 17
předmět díla Úprava řídícího systému vytápění pro SO-02.

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel
Zhotovitel

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava
PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žcfár nad Sázavou

TDI
Projektant

EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny:

Úprava řídícího systému vytápění pro SO-02. Uživatel požadoval upravit řídicí systém topení na
systém Siemens, který je použit ve všech ostatních budovách školy tudíž je sním obsluhující 
personál obeznámen a lze servis zajistit jedinou osobou současného nasmlouvaného revizního 
technika.

Změnu vyvolal: Objednatel

>0)
c

o

*■o
>3

Jedná se o změnu: zúženi předmětu dila
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dila

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

hdc
fl> a,

° co >«
„ N
‘3

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

výše DPH sazba: 21%

náklady na změnu vč. DPH

-73 529,02
-15 441,09

-88 970,11
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn i.

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

TDS: p. Josef Broža

Projektant: p. Michal Tomášek

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

Zhotovitel: p. Petr Malaník

£

>*c>€)

C<Dtň
«S
£3Om’Uo

£O
a

Přílohy:
1 - Výkaz výměr • položkový rozpočet, kalkulace



oVý list 6.17 -úprava řídicího systému vytápění pro SO-02
# gpě Třebíč - výstavba pavilonu B

<f*ce' Položkový rozpočet

Ifctavba ; 
nhleM:S0 02_

SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Změnový lisí č. 17

P.Č. pol. Číslo položky Kód Položky Název položky MJ množství orien.cena / MJ celkem (KČ) cenová soustava
REGULACE SIEMENS

1 Regulátor TO (topný okruh), RMH 760 ks 2,00 20 800,00 41 600,00

2 Pomocný modul regulace, RMZ 782 ks 2,00 8 800,00 17 600,00

3 Display regulace, RMZ 790 ks 2,00 7 100,00 14 200,00

4 Pol 41 Trafo regulace DRA-40-24 ks 1,00 1 780,00 1 780,00

5 Stykač Tův - 230V 6A kontakt ks 1,00 1 220,00 1 220,00

6 Jistič OEZ 10A charakteristika B ks 1,00 450.00 450,00

7 Modul signalizace, PVA82.3 ks 1,00 6 000,00 6 000,00

8 Pol 33 Programovatelný kom. modul; Ethernet TCP/IP, 2 porty RJ45, GPS kus -1,00 12 105,73 -12 105,73

9 Pol 34 Modul 8 x analog, vstupy Ni. Pt kus -2,00 6 491,07 -12 982,15

10 Pol 35 Modul 4x analog, vstupy - 0-10V kus -1,00 4 432,51 -4 432,51

11 Pol 36 Modul 4x analog, výstup kus -2,00 6418,19 -12 836,39

12 Pol 37 Modul 8x digit. Vstupy kus -2,00 1 452,71 -2 905,42

13 Pol 38 Modul 8x digit, výstupů 24VDC/ 0,5A kus -2,00 1 638,91 -3 277,81

14 Pol 39 Modul sériové rozhráni RS485; konfigurovatelné kus -1,00 7 334,16 -7 334,16

15 Pol 40 Zakončovací modul kus -1,00 352,30 -352,30

16 Pol 42 Barevný operátorský dotykový panel, 10", s komunik. Ovládačem kus -1,00 14 326,29 -14 326,29

17 POL45 PC včetně monitoru a tiskárny, základní kancelářský balíček kus -1,00 30 696,05 -30 696,05

18 Pol 46 SW vizualizace -runtime, dva ovladače základní, neomezená velikost aplikace kus -1.00 11 576,80 -11 576,80

19 Pol 47 Switch, 5-port kus -1,00 877,03 -877,03

20 Po! 48 SW centrál. Pracoviště kpl -1,00 22 574,75 -22 574,75

21 Pol 49 Zpracováni obrazovek dispečinku kpl -1,00 10 033,22 -10 033,22

22 pol 113 Termoelektrická hlavice pro termostatické ventily a rozdělovače ks -20,00 503,42 -10 068,40

Celková cena ZL č. bez DPH -73 529,02

Stránka 16 z 82



protokol o změně díla
fpředmět díla

Změnový list č. 18

Objekt

Závlahová šachta

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 JihlavaObjednatel
PKS stavby a.s,, Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad SázavouZhotovitel

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny:
Vybudování závlahové šachty s propojením do retenční nádrže. V šachtě bude umístěna 
zalévacf hadice pro zahradnické práce.

►arc
»4>

o

bT■o
>3

Změnu vyvolal:
Jedná se o změnu:

Objednatel

zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dila

Způsob projekčního řešeni změny:

►®c
8
© .C© >©

1
Ia

c

c
8
J|
£
3
©
(A

*©
©

£Z
O

>z
a

zápis do SD, KD X
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jme

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

výše DPH sazbai 21%

náklady na změnu vč. DPH

11 767,96 

2 471,27 

14 239,23

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

TDS: p. Josef Broža / JrfoJ t

Projektant: p. Michal Tomášek
~Wr~

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
J// —..

Zhotovitel: p. Petr Malanik

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



vý list č.18 - závlahová šachta
Třebíč - výstavba pavilonu B

Položková rozpočet

: SO 02
SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Změnový list č.18

p ě. číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (KC) cenová soustava

Díl: 1 - Zemni práce

1 3 132401111R00 Hloubeni rýh šířky do 60 cm v hor. 5, strojně m3 1,200 535,74 642,89 RTS 16/11

2 7 161101151ROO Svislé přemístěni výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 1,200 62,14 74,57 RTS 16/11

3 8 162701151R00 Vodorovný přesun výkopku z hor. 5-7 do 6000 m m3 1,200 67,07 80,48 RTS 16/11

4 9 167101151 ROO Nakiádánl výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 0,300 36,11 10,83 RTS 16/11

5 11 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,900 77,39 69,65 RTS 16/11

6 12 1751011 Obsyp a podsyp potrubí piskem m3 0,300 497,97 149,39 vlastni

7 13 1990000003ROO Poplatek za skládku horniny 5-7 m3 0,300 166,53 49,96 RTS 16/11

Díl: 8 - Trubní vedení

8 43 8944314RAK Šachta D 600 mm, dl. šachtové roury 1,0 m, poklop do 1,5 tun kus 1,000 7 428,96 7 428,96 vlastni

9 14 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110x3,2 mm m 2,000 251,28 502,56 RTS 16/11

Díl: 97 * Prorážení otvorů (SO 021

10 148 97005113ORO0 Vrtáni jádrové do ŽB do D 130 mm m 0,150 1 447,74 217,16 RTS 16/11

DII: M21 - Elektromontáie (10 24)

11 3 Pol 2 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x2,5 mm2, pevně m 85,000 29,90 2 541,50 vlastni

Celková cena ZL č. xx bez DPH 11 767,96 Kč

Stránka 18 z 82



protokol o změně díla Změnový list č. 19
Předmět díla Opravy strukturované kabeláže pro učebny

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava
Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou
TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřirrv

Popis změny:
Úpravy strukturované kabeláže pro učebny. Přidané zásuvky v učebnách dle požadavku 
uživatele.

KD
£

O

O

‘m•o'3

TG>O cO *®
O E
gP N

*©O

>*
£

a

c
>4)

C
0)
mre
£
3
O<0•o
©

Změnu vyvolal: Uživatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu dila X
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD X
dokumentace pro provedeni stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedeni
jiné

oceněni změny předložil Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH 13© 223,7©

výše DPH sazba: j 21% 27 346,98

náklady na změnu vč. DPH 157 570,68
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evid

Termín realizace změny:

ence změn č. j |

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

TDS: p. Josef Broža

Projektant: p. Michal Tomášek

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

Zhotovitel: p. Petr Malanlk ' /IT
>*
£
O

E
a

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



■ list č.19 - Úpravy strukturované kabeláže pro učebny
é Tfeblí - výstavba pavilonu B

Zrngg,
PP „yvnianá objednatelem dne 27.3.2018 - změny počtu, rozmístěni podlahových zásuvkových krabic (bod č.34/3 v zápisu z KD)

Položkový rozpočet

Stavba : 
nhiekt: SO 02.10a

SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Změnový list č. 19

Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ) cenová soustava

Sn o? 10a - Elektronické komunikace - SKs

Dii: 136 - Úprava stávajícího rozvaděče server

1 Pol 2 PATCH PANEL 19" MODULÁRNÍ kus 6.00 510,25 3 061,47

DII: 137-Rozvaděč DRB1

2 Pol 14 BLOK 6XRJ45 STP CAT6A kus 24,00 1 036,59 24 878,10

DM: 142 - Nosná část

3 Pol 60 Krabice nástěnná lP20,pro moduly 45x45,pro průběžnou montáž kus 34,00 37,83 1 286,08

Díl: 144 - Kabelový žlab vč.dilů a příslušenství (bez přepážek), zinkování "S"

4 Pol 71 F/UTP C6A LSOH AWG23 m 5 630,00 13,68 77 027,79

5 Pol 76 1XRJ45 STP C6A 22.5X45MM, 1x modul kus 48,00 216,49 10 391,63

6 Pol 77 1XRJ45 STP C6A 45X45MM NÁKLON 45*.2x modul kus 34.00 190,74 6485,11

Dii: M2213 - Jednotný čas

7 Pol 80 Certiíikačnl měřeni + vystaveni protokolu ks 82.00 60,36 4 949,52
8 Pol 84 Pomocné stavební práce - ostatní stavební pfipomoce kpl 1,00 268,00 268,00
9 Pol 85 Práce technika, spolupráce s IT spuštěni systému kpl 1.00 536,00 536,00
10 Pol 87 Podružný materiál kpl 1,00 1 340,00 1 340,00

Celková cena ZL č. 19 bez DPH 130 223,70 Kč

Stránka 20 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 20
Předmět díla Rozšíření Elektronické kontroly vstupu

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad SázavouZhotovitel
TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Rozšíření Elektronické kontroly vstupu, dle požadavku uživatele na všechny třídy a kabinety.

Změnu vyvolal: Uživatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu dila
úprava předmětu díla X
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dila

(Způsob projekčního řešeni změny:
zápis do SD, KD X
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

e
>4)

O

0>
'ST"O
>3

oceněni změny předložil: Zhotovitel

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y náklady na změnu bez DPH 617 233,86

výše DPH sazba: 21% 129 619,11

náklady na změnu vč. DPH 746 852,97
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. | 1

te
rm

ín
y

í

Termín realizace změny:

Vliv změny na termin dokončeni díla:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí vl'\ S)

TDS: p. Josef Broža

Projektant: p. Michal Tomášek

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

Zhotovitel: p. Petr Malanlk .... .........É

£O
a

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



ový llst i 2° ' Elektronická kontrola vstupu - EKV
á. gpš Třetí* - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

c--------- Stavba;
Objekt:

SPST výstavba pavilonu 6, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Změnový list č. xx ||

SO02-

Zmiň

Číslo položky (ód položk Název položkv MJ množsťv cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

íoó - Elektronická kontrola vstupu

i PD EL SLB - EKV dle DOžadavku objednatele z 05/2018
Elektronická kontrola vstupu a docházkový systém - rozšířeni

1 Pol 3 Et. zámek reverzní, nlzkoodběrový kus 40,00 1 286,08 51 443,07

2 El. zámek protipožární kus 4,00 10201,00 40 804,00

3 UNI-CONTROL - řídíc! jednotka kus 4,00 13 225,00 52 900,00

A Pot 2 UNI-READER-T - čtečka karet kus 45,00 2 274,38 102 346,92

5 ANET-APAS - zákl. ovládači jednotka pro 2 dveře kus 29,00 3 680,00 106 720,00

6 Pol 5 ASH-POWER-10B zdroj 12V/10 A kus 2,00 1 612.83 3 225,65

7 ASH-BUTTON - tlačítko odchodové kus 10,00 284,00 2 840,00
8 ASH-BUTTON-B - tlačítko odchodové se zvuk signalizaci kus 4,00 1 472,00 5 868,00

9 ASW-INSTAL-HW - instalace kpl 1,00 56 350,00 56 3 50,00

10 Krabice pro UNI CONTROL kus 4,00 379,50 1 518,00
11 Krabice pro ANET-APAS kus 29,00 379,50 11 005,50

12 Pol 1 FTP Cat5e LSOH (82caSlD0) m 2 555,00 12,88 32 900,39
13 Kabel H05W-F 2x1,5 m 950,00 26,32 25 004,00
14 Pot 3 Ohebná plastová trubka - střední mechanická odolnost 750/5 cm, bezhalogenová / samozhášivá - 1225HFPP viz 11 m 190,00 45,87 8716,03

15 Pol 4 Spojovací a upevňovací materiál pro kabelové trasy, včetné značeni tras a kabelu, kabeliové štítky viz 12 kpl 1,00 14 000,00 14 000,00

16 Pol 1 Revize kp! 1,00 15 000,00 15 000,00

17 Pol 2 Licence okruhu lokalit EKV, analýza, konzultace, dopravně kpl 1,00 18 351,00 18 351,00

18 Pol 3
Stavební zednické připomoce, zhotoveni Kabelových prostupu, zhotoveni drážek pro uloženi kabeláže, zhotoveni otvoru
oro Dřlstroiové krabice hod. 46,00 241,44 11 106,30

19 Pol 4 Protipožární ucpávky m2 0,50 8 048,04 4 024,02

20 Pol 5a

Kompletní zkoušky systému, uvedeni EKV + DS systému do provozu, odzkoušeni a zkušební provoz, vypracováni

podkladu pro naprogramováni svstému-rozšiřenl ASW CONSUL. ASW-SETUP.ASW-TRAWEL.ASW-ANALYSIS kpl 1,00 38 400,00 38 400,00
21 Po! 6 Méfeni strukturované kabeláže a vystaveni protokolů k métenl - t02élferií kpl 1,00 12 072,00 12 072,00
22 Pol 7 Úklid staveniště kpl 1,00 8 040.00 8 040,00

23 Pol 8 Přesuny hmot kpl 1,00 8 040,00 8 040,00

24 úprava zárubnl pro osazení el otvírače ks 44,00 669.60 29462,40

25 Pol 1 Sllovatelnv kontrolér pro 2 čtečky, wiegand, RS485, v kovovém boxu kus -2,00 17 135,89 -34 271,77

26 Pol 6 1-portový převodník z RS23/485/422 na 10/100Base-Tx kus -1,00 2712,19 -2 712,19

27 Pol 8
Rozvaděč IP66, 400x300x150, povrchová montáž, oceloplechový skelet, montážní přisiušenstvi, vnitřní, montážní deska

kus -2,00 2 969,73 -5 939,45

Celková cena ZL č. 20 bez DPH 617 233,86 Kč

Stránka 22 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 21
Předmět díla Bezpečnosti skla výplni O 41 a 0 44

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad SázavouZhotovitel
TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Osazeni prosklených části výplni 041 a 044 v úrovni parapetu lepeným sklem proti propadnuti.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla X
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešeni změny:
zápis do SD, KD X
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedeni

c

o

©

'3

C
& ^ 
° E 
O >flt
£. g 

« N •a■3

>,C

S

jiné

oceněn) změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

výše DPH sazba: 21%

náklady na změnu vč. DPH

63 628,80
13 362,05

76 990,85
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny:

>*c
o

c
0>
mja
£
3
8

Vliv změny na termin dokončení díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

TDS: p. Josef Broža

Projektant: p. Michal Tomášek

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

o
Ea

Zhotovitel: p. Petr Malanlk

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



,/ií lisí č.21 - Bezpečností skla výplní O 41 a O 44
JF gpá Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

Stavba: SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Objekt: SO 02 Změnový list i, 21

P.č. Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava
DII: 767 - Konstrukce zámečnické

trojsklo proti propadnutí - 041 m2 61,30 960,00 58 848,00 vlastní

2 trojsklo proti propadnuti - 044 m2 4,98 960,00 4 780,80 vlastni

Celková cena ZL č. 21 bez DPH 63 628,80 Kč

Stránka 24 z 82



protokol © změně díla Změnový list č. 22
Předmět díla Betonáž parapetů

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad SázavouZhotovitel
TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Dobetonávka parapetů do stejné výšky. Příprava pro osazení vnitřních parapetních desek.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla
úprava předmětu díla

E
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

o Způsob projekčního řešeni změny:
.2, zápis do SD, KD X. ..

dokumentace pro provedeni stavby [
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel
CS * náklady na změnu bez DPH

....... ........
63 324,07

o *5
•Sí, j=
« N■ao

výše DPH sazba: 21% 13 298,05

náklady na změnu vč. DPH 76 622,12
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

£
Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

>. Změnu odsouhlasil jméno datum podpisft t ’v

E
1Eo

Objednatel: Ing. Jiři Krejčí 75/
TDS: P- Josef Broža

gj
£ Projektant: p. Michal Tomášek

© Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
O Zhotovitel: P- Petr Malaník '

>.
£O
!Ca

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



t**'
. list č. 22 - Betonáž parapetů

'gpá^Třebič - výslavba pavilonu B

Položkový rozpočet

Stavba:
f Objekt: SO 02

SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Změnový list č.22

pot. Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč) cenová soustava

m oi - architektonicko - stavební feženl

DII: 3 - Svislé a kompletní konstrukce
342351101ROO Bedněni příček jednostranné - zřízeni m2 42.880 553,00 23 712,64 RTS 18-1

2 342351102R00 Bedněni příček jednostranné - odstraněni m2 42.880 140,00 6 003,20 RTS 18-1

3 632450121 vyrovnávací cementový potěr fl.do 2Q mm ze suchých směsi provedený v pásu m2 122.540 273,00 33 453,42 RTS 18-1

Dii: 99 - Stavenlétnl přesun hmot
151 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m tun 5.591 27,69 154,81 RTS 16/11

Celková cena ZL č. 22 bez DPH 63 324,07 Kč

Stránka 26 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 23
Předmět díla Dopravní značení

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj VysočínaTŽižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žcfár nad SázavouZhotovitel
TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant

Popis změny:

AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Osazení dopravní značky chybějící ve smluvním rozpočtu.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

e úprava předmětu díla ::
>®

E
N
O

'W■u
a

nepředvídané práce realiz, a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD X
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH 2 063,60

výše DPH sazba: 21% 433,36

náklady na změnu vč. DPH 2 496,96
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. | 1

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí v\'V -V?
TDS: p. Josef Broža

Projektant: p. Michal Tomášek

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

Zhotovitel: p. Petr Malaník

>*£
O
Ea

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



ý list č. 23 - dopravní značení SO 11
7'rebíč - výstavba pavilonu B

>.«*■s Položkový rozpočet

Stavba :
| Objekt:

SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Změnový list Č.23

j^ss====s===_--------- ------------------------------------------------------------------------------- -------- -------------------------------------------------—----- -----------------------

pot. e. pol. Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (KČ) cenová soustava

cr> 11 . terénní úpravy, zpevněné plochy a komunikace

Dík 91 - Doplňující práce na komunikaci

1 36 9140011 Osazeni svislé dopravní značky na sloupek nebo konzolu včetně značky kus 1,000 2 063,60 2 063,60 vlastní

Celková cena ZL fi.23 bez DPH 2 063,60 Kč

Stránka 28 z 82



protokol o změně díla - Změnový list č. 24
předmět díla Telefonní propojeni s pavilonem A

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava
Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žcfár nad Sázavou
ŤDI EKO- 3IO Morava s.r.o., Josef Broža
projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Telefonní propojeni s pavilonem A. Napojeni na stávajíc! telefonní rozvod školy.

I Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
m úprava předmětu díla X

mc nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla _________E
N
O Způsob projekčního řešení změny:

zápis do SD, KD X
re*D dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel
Ca> ^ náklady na změnu bez DPH 27 426,00
©
ire N

‘3

výše DPH sazba: 21% 5 759,46

náklady na změnu vč. DPH 33 185,46

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

c©

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

TDS: P Josef Broža
©re
£ Projektant: p. Michal Tomášek
3

Uživatel:
OOre

?
Ing. Zdenek Borůvka Í

Zhotovitel: P- Petr Malaník

£O
£a

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



■ i!.-i č.24 - Telefonní propojení s pavilonem Aa^y |IJ/i’’6" pg Tfebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

Stavba :
nhip.ktSO 02.10a

SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Změnový list č. 24 □

US— Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

1 34121070R Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 25x2x0,5 m 350,00 33,00 11 650,00 RTS 18-1

2 222280515R00 SYKFY 25x2x0,5 mm volně ve žlabu, liště m 350,00 14,00 4 900,00 RTS 18-1

3 371201011R Patch panel 19'PATCH PANEL 24xRJ45, přímý, CAT6, STP kus 8,00 1 372,00 10 976,00 RTS 18-1

Celková cena ZL č. 24 bez DPH 27 426,00 Kč

Stránka 30 z 82



Protokol © změně díla ■ Změnový list č. 25
Předmět díla Příprava pro WIFI

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava
Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Ždár nad Sázavou
TDI EKO- BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřirm

Popis změny: Rozšířeni sítě pro WIFI o dalších 8 míst dle pokynů uživatele.

I Změnu vyvolal: Uživatel
I Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

1 o úprava předmětu díla X
1 *2

E
o

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD X
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

*4)
C0)o
o
o
■o‘3

c

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH 6 824,28

výše DPH sazba: 21% 1 433,10

náklady na změnu vč. DPH 8 257,38

>.c

a

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

>»c

e0)co
Ji£
3Ott
O

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí 'c4 -'v iO

TDS: p. Josef Broža

Projektant: p. Michal Tomášek
f/jk

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

Zhotovitel: p. Petr Malaník ' 'fft

£O
Ea

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace

Přílohy:



ff „í Třebíč - výstavba pavilonu B

list č.25 - příprava pro WIFI

Položkový rozpočet

^ Stavba. SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
nbiekt: SO 02.10a Změnový list č. 25

Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) cenová soustava
nil:

1 Pol 71 F/UTP C6A LSOH AWG23 m 360,00 13,68 4 925,40 vlastni

2 Pol 78 1XRJ45 STP C6A 45X45MM NÁKLON 45’,2x modul ks 8,00 190,74 1 525,92 vlastni

3 Po) 60 Krabice nástěnná IP20,pro moduly 45x45,pro průběžnou montáž ks 8,00 37,83 302,64 vlastní

A Pol 84 Pomocné stavební práce - ostatní stavební přípomoce kpl 1,00 11,72 11,72 vlastní

5 Pol 87 Podružný materiál kpl . 1,00 58,60 58,60 vlastní

Celková cena ZL č. 25 bez DPH 6 824,28 Kč

Stránka 32 z 82



protokol o změně díla - Změnový list č. 26
Předmět díla Příprava pro CCTV

(Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
[Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava
Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou
TDI EKO- BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřirm

Popis změny: Provedení sítě pro možnost připojen! kamerového systému dle pokynů uživatele.

Změnu vyvolal: Uživatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla X

>0
1
o

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:
0^ zápis do SD, KD

13 dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel
e0) - náklady na změnu bez DPH 10 511,21

cO *0

■8 N
‘3

výše DPH sazba: 21% 2 207,35

náklady na změnu vč. DPH 12 718,56
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. _ 1

te
rm

ín
y | Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončeni díla:

>* Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

E Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

c0 TDS: P Josef Broža
Éfln
£ Projektant: p. Michal Tomášek
3OW Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
O Zhotovitel: P- Petr Malaník

£O
Ea

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



list č.26 - Příprava pro CCTV
WB spš Třebíč - výstavba pavilonu B

;»*■ Položkový rozpočet

SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu 4 a tělocvičny
Změnový list č. 26

Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč} cenová soustava
S?í7

1 Poí 71 F/UTP C6A LSOH AWG23 m 420,00 13,68 5 746,30 vlastní

2 Pol 39 PATCH PANEL 19- MODULÁRNÍ ks 1,00 510,25 510,25 vlastní

3 Pol. 40 BLOK 6XRJ45 STP CAT6A ks 4,00 1 036,59 4 146,35 vlastní

A Pol. 84 Pomocné stavební práce - ostatní stavební přípomoce kpl 1,00 18,05 18,05 vlastní

5 Pol 87 Podružný materiál kpl 1,00 90,26 90,26 vlastni

Celková cena ZL č. 26 bez DPH 10 511,21 Kč

Stránka 34 z 82



protokol o změně díla Změnový list č
předmět díla Přesun hydrantů

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj VysočinajZižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad SázavouZhotovitel
TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

[Popis změny: Přesun hydrantů z důvodu nedostatku místa v instalačí šachtě.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

>®c>®
E
N
O
a>
¥

c

>»c

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešeni změny:

O

zápis do SD, KD X
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

výše DPH sazba: 21%

náklady na změnu vč. DPH

9 177,44

1 927,26

11 104,70
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny:

c

O
0)m
£3o

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

TDS. p. Josef Broža

Projektant: p. Michal Tomášek

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

Zhotovitel: p. Petr Malaník á)

£o
Ea

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



P* g Třebič - výstavba pavilonu B

;>e 5

list č. 27 - přesun hydrantů

Položkový rozpočet

Stavba: SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Objekt: SO 02 Změnový list č.27

číslo noiožkv 1 Kód položkv 1 Název položky
MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

. ~»r>A . 7dravotechnika

722 - Vnitřní vodovod
35 72272313R0Q Potrubí ocelové pozinkované DN32 m 24,000 192,06 A 609.44 RTS 16/11

971033531 Vybouráni otvoru ve zďrvu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV do ti. 150 mm m2 4.000 210,00 840,00 RTS 18-1

340271041 Zazdivka otvoru pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách ti.150 mm m2 4,000 932,00 3 728,00 URS 18-1

Celková cena ZL č. 27 bez DPH 9 177,44 Kč

Stránka 36 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 28
předmět díla

ObjěkT ~ '
Objednatel
Zhotovitel
tdT..~~
Projektant

Popis změny:

Úpravy vzduchotechniky

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava ~~ ~~~
PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou______
EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Úpravy tras vzduchotechniky při kolizi s konstrukcemi, prodloužení a doplnění protipožární 
izolace v souladu s PBŘ, doplnění odvodu kondenzátu.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dila

Způsob projekčního řešeni změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedeni stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedeni

Zhotoviteloceněni změny předložil:

náklady na změnu bez DPH

výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil datum podpis

Objednatel. Ing. Jiří Krejčí

p. Josef Broža

Projektant: p. Michal Tomášek

Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

Zhotovitel: p. Petr Malaník

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Uši c.28 - Úpravy vzduchotechniky
- výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Změnový list č. 28

Bfí^—

1

Číslo poloiky Kód položky Název poloiky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

Zařízen14,6 * doplněn! protipožární Izolace potrubí EIS0

1.44 Protipožární izolace potrubí izolační deskou z minerální plsti 6.100 mm, El 90 m2 20.10 2 011,21 40 425,32 vlastni

- Zařízení 4,6 - prod touženi VZT potrubí do podhledu v chodbách

2 539 Čtyřhranné potrubí skupiny l, materiál pozinkovaný plech, do obvodu 1890 m 8,00 886,09 7 088,72 vlastni

3 441 Kruhové potrubí skupiny I, materiál pozinkovaný plech, do průměru 280 m 36,00 530,37 19 093,32 vlastni

Zařízeni 4.7 - kolize % překladem v m£.1N47

4 78 Čtyřhranné potrubí skupiny I, materiál pozinkovaný plech, do obvodu 3500 m 2,60 1 637,70 4 258,23 vlastni

Zařízeni 4.1,2,3,4,6 - kolize a prúvlskv prefa skeletu

5 147 čtyřhranné potrubí skupiny I, materiál pozinkovaný plech, do obvodu 1050 26,00 463,57 12 052,82 vlastni

Zařízeni 4.2 - Doptoěn! protipožární izolace potrubí v m.4.1N05

6 244 Protipožární izolace potrubí izolační deskou z minerální plsti tJ. 100 mm, EI90 m2 3,00 2 011,21 6 033,63 vlastni

DII: 99 - Ostatní

7 144 Přesuny hmot kpl 1,00 890,78 890,78 vlastni

6 145 Zednické výpomoci kpl 1,00 695,00 695,00 vlastni

Zařízení 4.10 * Odvod kondenzátu klimatizační Jednotfev v 1H57

9 6 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 14,00 150,60 2 108,40 RTS 16/11

10 55162347R HL 136.2 vodná zápachová uzávěrka DN 40 kus 1,00 629,00 629,00 RTS 18/1

11 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonu kus 1,00 121,00 121,00 RTS 18/1

12 877260320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnosténných DN 100 kus 1,00 272,00 272,00 RTS 18/1

13 150 97OO31130RO0 Vrtáni jádrové do zdivá cihelného do D 130 mm m 0,20 1 259,83 251,97 RTS 16/11

Celková cena ZL č. 28 bez DPH 93 920,19 Kč

Stránka 38 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 29
Předmět díla

Objekt
Objednatel
Zhotovitel
TDI
Projektant

Úprava tras ZTI v instalační šachtě

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava
PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Ždár nad Sázavou
EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža
AS PROJEKT CZ s.r.o,, U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Oprava tras ZTI v instalační šachtě z důvodu kolizi s rozvody VZT.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

e úprava předmětu díla X

1O
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD

*u dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedeni
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel

8 £ náklady na změnu bez DPH 14 246,98
O
oE
a N■so

výše DPH sazba: 21% 2 991,87

náklady na změnu vč. DPH 17 238,85
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

>*c
Termín realizace změny:

ia Vliv změny na termín dokončení díla:

>*c
Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

i Objednatel: Ing. Jiří Krejčí r-\ ■vV—
vso TDS: P- Josef Broža Mvc
£ Projektant: p. Michal Tomášek ///¥[ ^

O
€ Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
O Zhotovitel: P- Petr Malaník ÍW
£O
sea

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



,pg Třebíč

, list č. 29 - Úprava tras ZTI v instalační šachtě
. výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

\SPŠT výstavba pavilonu s7rekonstrukce pavilonu A a tělocvičnyStavba :
Objekt: SO 02 IZměnový list č.29

,nl. I číslo položky 1 Kód položky Název položky množství celkem (Kč) cenová soustavacena / MJ

, m - architektonicko - stavební feženl

|97 - Proráženi otvorů
Vrtáni jádrové do ŽB do D 130 mm970051130ROO

342255024RT1 IPfizdlvka z porobetonových tvárnic tt. 100 mm 21,6001 7 732,15)

Celková cena ZL č. 29 bez DPH 14 246,98 Kč

Stránka 40 z 82



protokol o změně díla Změnový list č. 30
předmět díla Klempířské prvky

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žcfár nad Sázavou

TDI EKO- BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Oplechování parapetů, změna rš z 250 na 330 mm

Změnu vyvolal: Objednatel [

Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla

C
úprava předmětu díla x
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

—

EN Způsob projekčního řešení změny:
O
O zápis do SD, KD X

"55*TJ dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil Zhotovitel

S >. náklady na změnu bez DPH 51 628,50
o >©

« N*u

výše DPH sazba:1 21% 10 841,99
náklady na změnu vč. DPH 62 470,49

‘3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

te
rm

íi Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

1

c

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis^
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí V~\ 'L

G>mjg
Z

TDS: p. Josef Broža * / rvn
Projektant: p. Michal Tomášek

om Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
■oo Zhotovitel: p. Petr Malaník * nň

£
o
ÍC
a

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Položkový rozpočet

/ , ((st a. 30 - klempířské prvky

^ - výstavba pavilonu B

Stavba : SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Objekt: SO 02 Změnový list č.xx

rrrTpoi. Čisto položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ) cenová soustava
íTT7. terénní úpravy, zpevněné plochy a komunikace

[díI: .. 7S4 * Konstrukce klempířské
1 Oplechován! parapetu z pozinkovaného lakovaného plechu -příplatek za RŠ 330 místo 250 mm m 573.6SD 90.00 51 628,50 URS 18/1

Celková cena ZL č. 30 bez DPH 51 628,50 Kč

Zpracoval Malanik 2 7 2018

Stránka 42 z 82



o změně díla Změnový list č. 31
předmět díla i trží-,tú kanalizace 1 .N.P.

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny:
Zapuštění rozvodů ležaté kanalizace místnosti 1N14 do stávající bet. mazaniny. Prostorové 
důvody.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla X

c nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla
1 Způsob projekčního řešení změny:
o
© zápis do SD, KD X |

Tg dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel
§ > náklady na změnu bez DPH 25 632,66
o >» výše DPH sazba: 21% 5 382,86
‘flT N*© náklady na změnu vč. DPH 31 015,52
'3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1
1

i

Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

1

VE

Změnu odsouhlasil jméno datum , podpis
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí \—\ íCx

©
<nre
Z

TDS: p. Josef Broža /IJfM L /i

Projektant: p. Michal Tomášek
o
co Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

“So Zhotovitel: p. Petr Malaník

Přílohy:

o 1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace

E
&



,vý list 31 - Ležatá kanalizace 1.NP
*'gp£Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

ssS5, Stavba: SP$T výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Objekt: SO 02 Změnový list č.31

rTTT^ol. I Číslo položky t Kód položky | Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustavaP—£
„„ 01 - architektonicko - stavební feéení

DII: 63 - Podlahy a podlahové konstrukce
1 970251100R00 Řezáni železobetonu hl. řezu 100 mm m 37.200 574,00 21 352,80 RTS 18-1

2 965042141RT2 Bouráni mazanin betonových ti.10 cm, nad 4 m2, ručně mazaniny ti.8-10 cm m3 0,558 2 380,00 1 328,04 RTS 18-1

965049111RT2 Příplatek, bouráni mazanin se svařovanou síti 10 cm m3 0,558 1 280,00 714,24 RTS 18-1

4 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,558 4 010,00 2 237,58 URS 18-1

Celková cena ZL č. 31 bez DPH 25 632,66 Kč

Stránka 44 z 82



protokol o změně díla Změnový list č. 32
r®
Předmět díla Úpravy zpevněných ploch a komunikací

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Ždár nad Sázavou

EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

jPopis změny:
Úpravy stávajících komunikací, zemní práce, záměna dlažby, úprava stávající šachty 
plynovodu. Práce neobsažené ve smluvním rozpočtu.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla X

e nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla
1 Způsob projekčního řešení změny:
o
Q> zápis do SD, KD X
rT dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD
dokumentace skutečného provedeni
jiné

ocenění změny předložil Zhotovitel
c
0) ^o j? náklady na změnu bez DPH 400 039,52
o >® výše DPH sazba: | 21% 84 008,30
*«f Ntg náklady na změnu vč. DPH 484 047,82
‘3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1
1 Termín realizace změny:

B Vliv změny na termín dokončení díla:
Změnu odsouhlasil jméno datum podpis 

2c
3

£
3O
«
o

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí
TDS: p. Josef Broža
Projektant: p. Michal Tomášek
Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

x
JZO
Ea

Zhotovitel: p. Petr Malaník

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace

Přílohy:



, (řst t. 32 - Úpravy zpevněných ploch a komunikací
- výslavba pavilonu B

Položkový rozpočet

SS5S=S’ Stavba: SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Objekt: SO 02 Změnový list č.32

Čisto položky I Kód položky | Název položky
MJ množství cena/MJ celkem (Kt) cenová soustava

X ..* íArénnt úpraw. zpevněné plochy a komunikace

j nil: S - komunikace

919735113R00 ezánl stávajícího živičného krytu 8.10-15 cm m 166 000 109,00 18 094,00 RTS 18-1

2 113107143 Odstranění podkladu živičného 8. 150 mm m2 205 500 266,00 54 663,00 RTS 18-1

3 86 979061111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku do 1 km tun 61 650 24,76 1 526,45 RTS 16-11

4 87 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km tun 2 157.750 4,13 8911,51 RTS 16-11

5 94620004 poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsi bez obsahu dehtu zatříděného pod kódem 170302 tun 61 650 200,00 12 330,00 URS 18-1

6 97025115R00 Řezáni železobetonu hl fezu 150 mm m 174 ono 846,00 147 204,00 RTS 18-1

7 28 961055111R00 Bouráni základu železobetonových m3 11 850 990,53 11 737,78 RTS 16-11

B 86 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km tun 29 67.5 24.76 733,52 RTS 16-11

9 87 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km tun 444.375 4,13 1 835.27 RTS 16-11

10 54 979990G01ROO Poplatek za skládku stavební suti tun 29.625 165,09 4 890,79 RTS 16-11

11 21 565151111ROO Podklad z obalovaného kameniva ACP 16 +, ACP 22+, do 3 m. 8 7 cm m2 67 600 329.58 22 345,52 RTS 16-11

12 22 577131211R00 Beton asfaltový ACO 8, nebo ACO 11, do 3 m, 8 4 cm m2 67.800 195,87 13 279,99 RTS 16-11

13 457621411R00 T fcsněm z asfaStobel Oprava spár zálivkou 1 kqfm m 181 000 27,60 4 995,60 RTS 18-1

Bouráni kamene z plochy parkoviště - východ (skryté konstrukce)

14 9 1316011O1RO0 Hloubeni nezapažených jam v hor.7 do 100 m3 m3 26.40 545,56 14 402,78 RTS 16-tl

15 13 162701155R00 Vodorovné přemístěni výkopkuz hor.5-7 do 10 000 m m3 26.40 98,02 2 567,73 RTS 16-11

16 15 162701159R00 Příplatek k vodorovnému přemístěni hor 5-7 za další 1 km m3 132.00 13.08 1 726,56 RTS 16-11

17 0 162702199ROO Poplatek za skládku m3 26.40 144,45 3 813,48 RTS 16-11

Změna veqetační dlažby

18 32 59245BD07 Betonová zatravftovací dlažba - kruhový design 8 8 cm, 60x45 cm, šedá (BD-07), GODELMANN LUNIX m2 -224.90 676,86 -152 225,99 vlastní

19 Dlažba vegetační BETON BROŽ 20x20x8 cm m2 224.90 533,00 119 871,70 vlastní

Zemina pro zkvalitnění stávající omice

20 2 1037150002 Zahradní zemina m3 150.00 660,35 99 052,50 vlastní

VýSková úprava stávající Šachty v ploše parkoviště • východ

21 28 961055111RO0 Bourání základu železobetonových m3 0,500 990,53 495,27 RTS 16-11

22 97025115ROO Řezání železobelonu hl řezu 150 mm m 4,000 846,00 3 384,00 RTS 16-1

23 317121213 ŽB překlady dl 1400 ks 10.00 372.00 3 720,00 URS 18-1

24 101 631313621R00 Mazanma betonové 8.8-12 cm m3 0,25 2 656,26 664.07 • RTS 16-11

Celková cena ZL č. 32 bez DPH 400 039,52 Kč

Stránka 46 z 82



Změnový list č. 33protokol o změně díla

předmět díla Sádrokartonové konstrukce

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 JihlavaObjednatel

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny :

e

©
0)
*3*
o

Zhotovení SDK podhledu v místnosti č, 2N06, dodatečný obklad rozvodu VZT v 
místnostech 2N48, 3N48,4N48 a ukončení SDK podhledů v místě osazení vnitřních žaluzií.

eO Wo I 

■o
>3

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu dila
úprava předmětu díla X

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH 54 277,31
výše DPH sazba:! 21% 11 398,24
náklady na změnu vč. DPH 65 675,55
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

B

e©m
jj

□O«
o

>1
£
O
ÍC

Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončeni díla:

Změnu odsouhlasil
Objednatel:
TDS:
Projektant:
Uživatel:
Zhotovitel:

jméno
Ing. Jiří Krejčí
p. Josef Broža

p. Michal Tomášek
Ing. Zdeněk Borůvka

p. Petr Mataník

datum

Přílohy: v/

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



oVy11 ^ Třebíč - výstavba pavilonu B

list č. 33 - sádrokartonové konstrukce

Položkový rozpočet

aSS Stavba: $P$T výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Objekt: SO 02 Změnový í/sl č.33

Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč) cenová soustava
rn, m - architektonicko - stavební řelenl

I nil: 3 - Svislé a Kompletní konstrukce

Podhled SDK - m.č.2N06

1 57 342264051RT1
Podhled sádrokartonový na zaváženou ocelovou konstrukci, desky standart tl.12,5 mm, bez
izolace (M.01) m2 27,160 420,36 11 416,98

2 763131712 SDK podhled napojeni na jiný druh podhledu m 4.200 95,40 400,68 RTS 18-1

3 59030628 profil obvodový F lišta tl.13 mm m 16,800 107,00 1 797,60 RTS 18-1

SDK obklad potrubí VZT ■ m.č.2N48, 3N48, 4N48
347015123R00 Předstěna SDK, tl 95 mm, ocelová konstrukce CW, 1xRBi 12,5 mm m2 8,550 651,00 5 566,05 RTS 18-1

Ukončení SDK podhledu u obvodových výplní ♦ nika pro osazeni
vnitrních žaluzií

5 59030628 profil obvodový F lišta tl.13 mm m 328,000 107,00 35 096,00 RTS 18-1

Celková cena ZL č. 33 bez DPH 54 277,31 Kč

Stránka 48 z 82



protokol o změně díla Změnový list c. 34
—

předmět díla Úpravy rozvodů v kotelně SO-02

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža f

Projektant
AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov i

Popis změny:
Úprava vedení TUV dle pokynů uživatele, možnost vyřazení směšovacího ventilu. Osazení 1 
revizních kusů do odtahů spalin. j

Změnu vyvolal: Uživatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

1 *>
1 E
1 i

úprava předmětu díla :

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla
1 Způsob projekčního řešení změny:
O zápis do SD, KD X

"O dokumentace pro provedení stavby
*3 dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel
C
8 > náklady na změnu bez DPH 9 983,50
O výše DPH sazba: 21% 2 09ÍV-Í4

náklady na změnu vč. DPH 12 080,0/!
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. L

te
rm

íi Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončeni díla:

E
kE

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis j

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí
0) TDS: p. Josef Broža

____________JB
£ Projektant: p. Michal Tomášek
o
tfi Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

■g Zhotovitel: p. Petr Malaník

Sn
£
o

SEO.

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



list č. 34 - úpravy rozvodů v kotelně SO 02
Třebíč - výstavba pavilonu B

Ir * 5 Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt: SO 02

SP$Tvýstavba pavilonu B~rekonstrukcepavilonu A a tělocvičny
Změnový list č.34

r^t. č. po*- Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava
cín 02

Díl:

Doplnění měřeni spalin kouřovodů

1 Revizní kus s měřicím otvorem na kouřovodu kus 2.000 3 050,00 6 100,00

Propojení potrubí vody na žádost objednatele (provozovatele)

2 43 722172335R00 Potrubí z PPR s kyslíkovou bariérou, teplá, D 60x8,3 mm m 3.000 442,50 1 327,50 RTS 16/11

3 54 722181222RW6 Izolace návleková pén.potyetylen s AI fólii ti. stěny 9 mm, vnitřní průměr 50 mm m 3.000 62,61 187,83 RTS 16/11

63 722202516R0O Ventil přímý PP-R D 50x6/4" vě.montáže kus 3.000 770,78 2 312,34 RTS 16/11

5 74 722280108ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 3.000 18.61 55,83 RTS 16/11

Celková cena ZL č. 34 bez DPH 9 983,50 Kč

Stránka 50 z 82



Změnový list č, 35protokol o změně díla

Předmět díla Podlahové lišty

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny:
Podlahové lišty dilatační nad dilatačními spoji a napojení podlahovin na stěnu. Výměry 

chybějící ve smluvním soupisu práci.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o změnu: zúženi předmětu dila
úprava předmětu díla X

c I>0 nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla
i
N Způsob projekčního řešení změny.
O
0 zápis do SD, KD X
f dokumentace pro provedeni stavby

dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel
c0 teg.o ř náklady na změnu bez DPH 135 402,74
~ cO >0

t*
výše DPH sazba: 21% 28 434,58
náklady na změnu vč. DPH 163 837,32
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

te
rm

íi Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

Ě Změnu odsouhlasil jméno datum podpis ^

c Objednatel: Ing. Jiří Krejčí t'-cA v >y0m TDS: p. Josef Broža to
£ Projektant: p. Michal Tomášek / J$£s\
O0 Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

1 Zhotovitel: p. Petr Malaník

př
ílo

hy

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



„„ |jct č. 35 - Podlahové lišty
AflOVj

gpš Třebíč - výstavba pavilonu B
Položkový rozpočet

^ Stavba: SP$T výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny II
Obiekt: SO 02 Změnový list č.35 ||

onř č. ool. 1 Čisto položky | Kód položky | Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

cn 02.01 ■ architektonicko - stavební řeSeni

DII: 776 - Podlahy povlakové
1 308 776422120ROO Napojení krytiny na stěnu Čepc.těsněnlm m 755,160 93,07 70 282,74 RTS 16/11

2 dodávka dilatačního profilu pro PVC krytiny m 133,000 352,00 46 816,00

3 montáž dilatačního profilu pro PVC krytiny m 128,000 143,00 18 304,00

Celková cena ZL č. 35 bez DPH 135 402,74 Kč

Stránka 52 z 82



protokol o změně díla Změnový list č. 30

Předmět díla Stavební úpravy stávajícího krčku SO-03

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou

TDI EKO- BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny:
Stavební úpravy krčku. Zarovnání atiky po odbourání pavilonu B a její oplechování, doplněni 
a napojení podokapních žlabů. Zhotovení venkovní fasády krčku v místě odstraněného 
pavilonu B a okapový chodníček.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

>4) úprava předmětu díla X
C nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla
E
N Způsob projekčního řešení změny:
O
m zápis do SD, KD X
re■o'3

dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

ocenění změny předložil: Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH 74 4<)7,:<í
výše DPH sazba:| 21% ;>2s,s
náklady na změnu vč. DPH 90 032,9 '
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. | 1

i Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

< Změnu odsouhlasil jméno datum podpis
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí rU a

TDS: p. Josef Broža
Projektant: p. Míchal Tomášek
Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
Zhotovitel: p. Petr Malaník “ih

£
O
Ea

Přílohy: v I
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



cpá Třebíč - výstavba pavilonu B

~ Položkový rozpočet

/ 0vý list č. 36 - stavební úpravy stávajícího krčku SO 03

Stavba: SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Obiekt: SO 03 Změnový list č.36

pni t. pol. i Číslo položky i Kód položky | Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

so 03

Díl: 62 - Úpravy povrchu vnější

1 783B01612R00 Odstraněni nátěru z omítek stěn, oškrábáním m2 50 900 24,70 1 257,23 RTS 18-1

2 711212111R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 50.900 64,90 3 303,41

3 622211011 Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm m2 23.760 483,00 11 476,08 RTS 18-1

4 602011188RS7 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná Cemix, zatlrané zrnitost 2,0 mm m2 50,900 308,50 15 702,65 RTS 18-1
5 99 622432112R00 Omítka stěn matmolrt střednězmná m2 3.640 570,07 2 075,05

Díl: 63 • Podlahy a podlahové konstrukce
6 112 639571215R00 Okapový chodník podél budovy z kačlrku tl 150 mm m2 13.600 309,13 4 204,17

7 113 639571311R00 Okapový chodník - textilie proti prorůstání m2 13.600 27,22 370,19

Díl: 4 - Vodorovná konstrukce

457311115 Vyrovnávací nebo spádový beton C16/20 včetné úpravy povrchu m3 0.471 3 130,00 t 474,23 RTS 18-1

B 151 998011003RDO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m tun 1.036 27,69 28,69 RTS 16-11

9

DII: 764 - Konstrukce klempířské

764215406 Oplechovánl horních ploch a nadezdlvek (atik) bez rohu z Pz plechu celoplošné lepené RŠ 500 m 12.200 608,40 7 422,48 RTS 18-1

10 B1 998764201R00 P/esun hmot pro klempířské konstrukce, výšky do 6 m % 0,50 7 422,48 37,11

Díl: 84 - Lešení a stavební výtahy
11 43 941941042R00 Montáž lešení leh řad.s podlahami, 5.1,2 m, H 30 m m2 80.000 29.40 2 352,00

12 44 941941B42R00 Demontáž lešení teh.fad.s podlahami, 5.1,2 m, H 30 m m2 80.000 20,88 1 670,40

13 143 941941292R00 Příplatek za každý další měsíc použití m2 40.000 26,20 1 048,00

Díl: 81 • doplňující práce na komunikaci

14 40 91653 Osazeni záhonových obrubníku ocelových výšky 30 cm včetně dodávky pésoviny m 16,000 620,73 9 931,68

SO 04
Oprava klempířských prvků na stávajícím nadzemním krčku do pavilonu A 
(SO 04)

15 764511465 Kotlík hranatý pro podokapnl žlaby z Pz plechu 400/120 mm m 2.00 694,00 1 388,00 RTS 18-1

16 764518403 Hranatý svod vtetně objímek, kolen, odskoku z Pz plechu o straně 120 mm m 4.00 557,10 2 228,40 RTS 18-1

17 27 998764202RO0 Přesun hmot pro klempířské konstrukce, výšky do 12 m % 2,05 3 616,40 74,14

SO 05
Doplnění déšť. svodu a žlabu na nové části spojovacího krčku SO 05 (jižní 
strana)

18 199 76475K01
Dešťový svod čtvercového průřezu 125x125 mm z lakovaného pozink plechu vč. kolen a atikových 
chrliču m 2.55 812,65 2 072.26

19 7648151O7R00 Žlaby podokapnl čtyřhranné z lakovaného Pz plechu, RŠ 500 mm m 9,60 651,00 6 249,60 RTS 18-1

20 81 998764201ROO Přesun hmot pro klempířské konstrukce, výšky do 6 m % 0.5Q 8 321,86 41.61
1 [

Celková cena ZL č. 36 bez DPH 74 407,38 Kč

Stránka 54 z 82



protokol o změně díla Změnový list 6. 37

Předmět díla Vnitřní dřevěné dveře

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 
~Kr~aj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava '

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou
Objednatel
Zhotovitel
TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny:

£

O
O
’etT
■s*3

Osazení vnitřních dveří samozavírači a kování - klika koule z důvodu rozšíření systému 
EKV.Změny kování na WC zámky.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla [

úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD X
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

i
8

ocenění změny předložil: Zhotovitel

>»
O >6)

.o E
5P N 
■o>3

náklady na změnu bez DPH
výše DPH sazba: 21%

náklady na změnu vč. DPH

204638,63
42 953,11
247 491,74

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

c&mm
f3Om

o
ica

Změnu odsouhlasil
Objednatel:
TDS:
Projektant:
Uživatel:
Zhotovitel:

jméno
Ing. Jiří Krejčí
p. Josef Broža

p. Michal Tomášek
Ing. Zdeněk Borůvka

p. Petr Malaník

datum

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



„ovy list č. 37 - Vnitřní dřevěné dveře
5'pŠ Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

s*8*8®1 Stavba: SP$T výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny I

Objekt: SO 02 Změnový list č,37 ||

Pílř. í. pol. Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

co 02.01 - architektonicko - stavební feSenl

DM: 766 - Konstrukce truhlářské

1
navýšeni ceny dodávky interiérového kováni ROSTEX VIGO-R z KLIKA/KLIKA na 
KLIKA/KOULE kus 45,000 275,00 12 375,00 kalkulace

2 navýšeni ceny za kováni s WC zámkem kus 19,000 175,00 3 325,00 kalkulace

3 dodávka samozavlrače DC300 s kluznou lištou, S ARETACÍ, střibrné provedeni kus 49,000 3 399,00 166 551,00 kalkulace

4 montáž doplňku dveří, samozavlrače hydraulického kus 49,000 440,00 21 560,00 kalkulace

5 225 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstrukce, výšky do 24 m % 0,500 203 811,00 727,63 RTS 16/11

Celková cena ZL č. 37 bez DPH 204 538,63 Kč

Stránka 56 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 38
Předmět díla ZTI rozvody pro kuchyňské linky ve 3.NP

Objekt
Objednatel

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žcfár nad Sázavou
TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Doplnění rozvodů ZTI pro kuchyňské linky ve 3.N.P. Rozvody nebyly v PD zakresleny.

Změnu vyvolal: Objednatel
Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

>0
úprava předmětu díla X

>§ nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla
1 Způsob projekčního řešení změny:
O
0 zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

>0 ocenění změny předložil: Zhotovitel
0 ^
O £ náklady na změnu bez DPH s zi-7,58

O >4) výše DPH sazba: 21% 1 761,39
’f? N
■o

náklady na změnu vč. DPH 10 148,97
*3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1
i 1 Termín realizace změny:
s Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

c Objednatel: Ing. Jiří Krejčí ry—

0
m
0

TDS: p. Josef Broža
S
3

Projektant: p. Michal Tomášek
O
m Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
*3o Zhotovitel: p. Petr Malaník ffl

>.co
sea

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



gn0vý list č.38 - ZTI rozvody pro kuchyňské linky ve 3.NP
yif1 SPŠ Třebíč - výstavba pavilonu B

^ Položkový rozpočet

tavba : SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
hiekt: SO 02.04 Změnový list č.38

p.t. Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena i MJ celkem (Kč) cenová soustava

Díl: 721 - Vnitřní kanalizace

1 10 721176103ROO Potrubí HT připojovací D 50x1,8 mm m 14.000 164,98 2 309,72

Dii: 722 * Vnitřní vodovod

2 33 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, m 34,000 120,14 4 084,76

3 46 722181212RT7 Izolace návleková pěn.polyetylen tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 34,000 32,15 1 093,10

Dii: 3 • Svislé a kompletní konstrukce

4
úpravy SDK příček včetně nosné konstrukce pro doplněni tras rozvodů
ZTI kpl 1,000 900,00 900,00 vlastni

Celková cena ZL č. 38 bez DPH 8 387,58 Kč

Stránka 58 z 82



protokol o změně díla Změnový list č. 39
předmět díla Krycí lišty sloupů v učebnách

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 JihlavaObjednatel

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSC 591 01 Zďár nad Sázavou
TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Změnu vyvolal: Objednáte

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla x

c»6> nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla
1 Způsob projekčního řešení změny:
O zápis do SD, KD X

€ dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

oceněni změny předložil Zhotovitel

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Krycí lišty pro napojení sloupů na stěny v učebnách.

s!

•a
>3

náklady na změnu bez DPH
výše DPH ~šažba-|~ 21%

náklady na změnu vč. DPH

52 626,00
11 051,46
63 677,46

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

£
3
O
I
5-£
O
E
o.

Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:
Změnu odsouhlasil jméno datum ppdpis
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí ,i\/

TDS: p. Josef Broža
Projektant: p. Míchal Tomášek /s/jf
Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
Zhotovitel: p. Petr Malanik wT
Přílohy:

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



ftn0vý list č. 39 - Krycí lišty sloupů v učebnách
SPĚ Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

is*****®"” Stavba :
Objekt: SO 02

SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Změnový list č.39

n«f í. doI. í Čisto položky 1 Kód položky! Název položky
MJ množství cena/MJ celkem ÍKČ) cenová soustava

90 02

DII: 764 * Konstrukce klempířské

1 dodávka krycí lišty z PZ lakovaného plechu t). 0,6 mm, RAL 9010, RŠ 125 mm, délka 3 m, ftšla 70/30 mm m 294 000 62,00 18 228,00

2 montáž krycí lišty 70/30 mm z lakovaného Pz plechu B. 0,6 mm m 294 ono 117,00 34 398,00

Celková cena ZL č. 39 bez DPH 52 626,00 Kč

Stránka 60 2 82



protokol o změně díla Změnový list č. 40
p--;-----
Předmět díla

Objekt

Úprava venkovního zábradlí

Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 ŽcTár nad SázavouZhotovitel
TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Změna povrchové úpravy venkovního zábradlí z nátěru na žárové zinkování.

>@c

IZměnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

Objednatel
zúžení předmětu díla

úprava předmětu díla

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:
O
.«

zápis do SD, KD X
m

“O dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel

8 > náklady na změnu bez DPH 21 490,8'
O *0 výše DPH sazba: | 21% 4 513,07

M(0 N
"Š náklady na změnu vč. DPH 26 003,87

o údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1
Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

jS
f
3OM

T3O

£
O
se

Změnu odsouhlasil
Objednatel.
TDS:
Projektant:
Uživatel:
Zhotovitel:

jméno
Ing. Jiří Krejčí
p. Josef Broža

p. Michal Tomášek
Ing. Zdeněk Borůvka

p. Petr Malaník

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



_n0Vý list č. 40 - Úprava venkovního zábradlí 
ft gpŠ Třebíč • výstavba pavilonu B
i iCČ- Položkový rozpočet

^sSS1 Stavba: SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Obiekt: SO 02 Změnový list č. 40

Pnř č. pol. 1 Číslo položky | Kód položky | Název položky
MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

SO 02

mi: 767 • Konstrukce zámečnické

1 250040476 žárové stříkáni ocelových konstrukci třídy li zinkem tl 120 um mimo uzavřených nádob m2 24.000 988.00 23 712,00 URS 16-1

337 7832251O0RO0 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 -24.000 92,55 -2 221,20

Celková cena 2L č. 40 bez DPH 21 490,80 Kč

Stránka 62 z 82



protokol o změně díla Změnový' list č. 41

jpředměí díla Elektroinstalace - podlahové krabice

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou
ŤDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny.
Rozšíření počtu podlahových krabic dle pokynů uživatele. Odpočet nedodávaných 
elektroinstalačních prvků.

Změnu vyvolal: Uživatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla X

C nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla .
I Způsob projekčního řešení změny:
i zápis do SD, KD X
! dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel
g
O w
o s£* náklady na změnu bez DPH •116 753,82
o >«)
•£.|re n

výše DPH sazba: | 21% -24 518,30
náklady na změnu vč. DPH -141 272,12

o údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. —l ■
1
8

Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

i

c

Změnu odsouhlasil jméno datum p^dpif
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

&
tň TDS: p. Josef Broža
Z Projektant: p. Michal Tomášek
0a Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

■eo Zhotovitel: p. Petr Malaník '-JŮ 

>>fo
Ea

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



0y/ý list č. 41 - Elektroinstalace - podlahové krabice
/ gp£ Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt: SO 02

SP$T výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Změnový list Č.41

Pot. č. pot- číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

so 02.09 * Silnoproudá elektroinstalace

Díl:
i 268 Pol 265 Podlahové přístrojová krabice 250-3 pro G9 410x367x70 St PS ks 4,000 2 184,24 6 736,96

2 269 Pol 266 ZE9-2 U10T 7011 Vložka protahovací krabice pro univerzální montáž PA ocelové Sedá RAL 7011 ks -20,000 881,61 -17 632,20

3 270 Pol 267 G9-2 U10T 7011 Přístrojové jednotka pro univerzální montáž PA ejrafitivé černá RAL 9011 ks 15,000 970,22 14 553,30

4 271 Pol 266 1 Modulární nosič pro modul 45 uza pro 3+1 přístroje M45 208x76x40 PA grafitově černá RAL 9011 ks 72,000 197,38 14 211,36

5 272 Pol 269 Zásuvka 2 násobné, Šikmá s ochranným kolikem 250V, 10/16A PC Čisté bílé RAL 9010 ks 48,000 110.18 5 288,64

6 274 Pol 271 6120248-STO-F3 SR02 Zásuvka 2 násobná, Šikmá s ochranným koliké 250V, 1GM6A PC červená, RAL 3001 ks 48,000 111,08 5 331,84

7 275 Pol 272 Ochrana před přepéllm Modul 45 soptickou signalizaci čisté bílá RAL 9010 ks 24,000 556,26 13 350,24

B 169 Pol 167 Kabel silový, izolace PVC CYKY-J 3x2,5 mm2, pevné m 1 080,000 26,91 29 062,80

9 15 Pol 14 J-16B-1 Jistič ks 24,000 112,94 2 710,56

10 276 Pol 273 kanal 100x53 m -78.00 297,31 -23 190,02

11 277 Pol 274 kryt přední m -78,00 98,68 -7 697,15

12 278 Pol 275 kryt spoje ks -39,00 40,47 -1 578,22

13 279 Poi 276 spojky ks '39,00 29,72 -1 159,08

14 260 Pol 277 záslepka ks -72,00 18,87 -1 358,91

15 282 Pol 279 zásuvka HD15+kabel 10cm ks -34,00 2 109,62 -71 727,02

16 283 Pol 280 2ásuvka HDMi+kabel 15cm ks -34.00 2 199,18 -74 772,07

17 284 Pol 261 zásuvka 16A/230V ks -68,00 148,69 -10 111,24

18 288 Pol 285 Flexo Srtúra gumové 3x1,5mm 2m černá ks -34,00 22.75 -773,61

Celková cena ZL č. 41 bez DPH -116 753,82 Kč

Stránka 64 z 82



pirotokoi o změně díla Eměnový list č. 42
Předmět díla Požární ucpávky

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 JihlavaObjednatel

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny:

c

o
0>
¥
>3

Požární ucpávky prostupů neobsažených ve výkazu výměr. Počty navíc dle skutečného 
provedení.

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

Zhotovitel
zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel
o -o g náklady na změnu bez DPH 42 225,00
O
m P výše DPH sazba: 21% í:::7,25
•£. 5 náklady na změnu vč. DPH 51 092,25 i
•3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. I 1

Ě Termín realizace změny:
a Vliv změny na termín dokončení díla:

1 Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

%E Objednatel: Ing. Jiří Krejčí A T^>/

8 TDS: p. Josef Broža
Projektant: p. Michal Tomášek

om Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
■oo Zhotovitel: p. Petr Malaník

-.............................—

o
E
a

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



/
•iíe:

(|flVý list č. 42 - požární ucpávky
spš Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

Stavba : SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Objekt: SO 02 Změnový list (.42

Poř. č. pol. Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena i MJ celkem (Kfi) cenová soustava

SO 02

DII: Protipožární opatřeni

1 28650017R Manžeta protipožární INTUMEX RS 10 200 kus 3,000 2 795,00 8 385,00 RTS 18-1

2 727111501 Protipožární ucpávka tmelem • trubky, kabel, svazku ks 90,000 376,00 33 840,00 URS 18-1

Celková cena ZL č. 42 bez DPH 42 225,00 Kč

Stránka 66 z 82



Protokol o změně dila Změnový list č. 43
Předmět díla Oprava stávající asfaltové plochy.

________

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Zižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava
Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou

TDI EKO- BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny:
Oprava stávající asfaltové plochy na parkovišti. Část parkoviště byla propadlá již při předáni 
zhotoviteli jako zařízení staveniště. Zhotovitel doložil pasportizací.

Změnu vyvolal: Objednatel
Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

úprava předmětu díla X
e nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla
i Způsob projekčního řešení změny:
o zápis do SD, KD X
<6“0 dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel
-O £ náklady na změnu bez DPH 20 191,1

O >0 výše DPH sazba: 21% ':0,iA
‘rT n
‘O náklady na změnu vč. DPH ' 31,2!)
‘3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

te
rm

íi Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

i
c

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

0)
m TDS: p. Josef Broža
£ Projektant: p. Michal Tomášek
o
« Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
o Zhotovitel. p. Petr Malaník

£
o

SEQ.

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



/ oVý list č. 43 - Oprava stávající asfaltové plochy
jr gp£ Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

Stavba : "SP^fv^stavba^paviionu~B^rekonstnjkce pavilonu A a tělocvičny
Objekt: SO 11 Změnový list Č.43

oa<6o
Li Čisto položky Kód poloiky Název poloikv MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) cenová soustava

so 11 - terénní únraw. roevnéné plochy a komunikace

Pil: 5 - komunikace
1 91973511SR00 řezáni stávajícího živičného krvtu tl.20-25 cm m 18,950 193,50 3 666,83 RTS 18-1

2 113107143 Odstraněn! podkladu živičného tl. 150 mm m2 20.000 266,00 5 320,00 RTS 18-1

3 86 9790B1111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km tun 10,000 24,76 247,60 RTS 16-11

4 87 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km tun 350,000 4,13 1 445,50 RTS 16-11

5 94620004
poplatek za uloženi stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu 
zatříděného pod kódem 170302 tun 10,000 200,00 2 000,00 URS 18-1

6 20 564851115R00 Podklad ze Stěrkodrti po zhutněni tlouštky 17 cm m2 20,000 153,54 3 070,80 RTS 16-11

7 22 577131211R00 Beton asfaltový ACO 8, nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm m2 20,000 195,87 3 917,40 RTS 16-il

8 457621411R00 Těsněni z asfaltobet Úprava spár zálivkou 1 kg/m m 18,950 27,60 523,02 RTS 18-1

Celková cena ZL č. 43 bez DPH 20 191,15 Kč

Stránka 68 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 44
Předmět díla Regulace UT v krčku SO-04

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B 
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 JihlavaObjednatel
PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad SázavouZhotovitel

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Regulace samostatné větve topení pro stávající propojovací krček SO-04.

Změnu vyvolal: Uživatfc,

Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla

HD úprava předmětu díla X
C nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla
i Způsob projekčního řešení změny:
o
o zápis do SD, KD X

■o dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel

úd
aj

e 
o 

ce
r 

zm
ěn

y náklady na změnu bez DPH 5 628,56
výše DPH " sazba:| 21% 1 182,00
náklady na změnu vč. DPH 6 810,55
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. | 1

I Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

C0)tr>m
ji3o
«
o

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí vUV

TDS. p. Josef Broža
Aft.

Projektant: p. Michal Tomášek im, ^
Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
Zhotovitel: p. Petr Malaník

JE
O
E
a

Přílohy: /

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



í/^vý lisí č. 44 - regulace ÚT v krčku SO 04
w, gpš Třebíč - výstavba pavilonu B
^ Položkový rozpočet

f** 3 Stavba : ŠPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny [—-------------------- ,
1 Objekt: SO 04 Změnový list č.44

Poř. č. pol. | Číslo položky) Kód položky | Název položky
MJ množství cena / MJ celkem {Kč)

SO 04

Díl: M21 - Etektromontáže
1 Pol 2 Svazkový držák Grip 30x NYM 3x1,5 St FS ks 26.000 23.34 606,84

2 Pol 3
Ohebná plastová trubka - střední mechanická odolnost 750N/5cm, bezhalogenová /
samozháštvá - 1225HFPP m 34.000 45,87 1 559,58

3 Po! 183
Kabel se zvýšenou odolnosti proti Šířeni plamene, barva pláště oranžová, třída reakce na oheň
-B2 ca, s, dO, J-Y (st) 2x2x0,8 m 95.000 20,00 1 900,00

4 Pol 22 snímač teploty - prostorový, NI1000/6180 ks 1.000 214,87 214,87

5 Pol 70 montáž teplotního čidla ks 1.000 219,26 219,26

6 727111501 Protipožární ucpávka tmelem - trubky, kabel, svazku ks 3.000 376,00 1 128,00 URS 18-1

Celková cena ZL č. 44 bez DPH 5 628,55 Kč

Stránka 70 z 82



Protokol o změně díla Změnový' list č. 45
■.................................. ■
Předmět díla Odvodňovací žlab SO-22

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žcfár nad Sázavou

TDI EKO- 3IO Morava s.r.o. Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., J Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Dodávka a montáž odvodňovacího žlabu chybějícího ve výkazu výměr pro objekt SO-22 
venkovní kanalizace.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla X

>g nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla
1 Způsob projekčního řešení změny:
O
O zápis do SD, KD X

'V dokumentace pro provedení stavby
>3

dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel

S >* náklady na změnu bez DPH 12 381,60
O >& výše DPH sazba: 21% 2 600,14

N"Q náklady na změnu vč. DPH 14 981,74
'3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

te
rm

íi Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

1

c

Změnu odsouhlasil jméno datum podáte
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí v<J>m TDS: p. Josef Broža

Z Projektant: p. Michal Tomášek / J&j/p ^
om Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
■o Zhotovitel: p. Petr Malaník

>s£.0
ŠEo.

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



list č. 45
jpr^pg Třebíč - výstavba pavilonu

odvodňovací žlab SO-22
E

Položkový rozpočet

Stavba: SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny r i| Objekt: SO 22 Změnový list č.45 L 1

Poř. t. pol. Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

SO 22 - areálový rozvod kanalizace

Dii: 8 - Trubní vedení

1 40 021 Liniový žlab s litinovým roštem 3,0 m včetně montáže, dno KG D 200, poklop PE do roury 1,5 t - dešťová kus 1,000 12 381,60 12 361,60 vlastni

Celková cena 2L č. 45 bez DPH 12 381,60 Kč

Stránka 72 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 46
Předmět díla Stavební úpravy spojovacího krčku SO 03 - jih, západ

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou

TDI EKO- BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Oprava venkovního soklu stávající části krčku, zhotovení podokapních žlabů a svodů - jižní 
a západní strana krčku.

Změnu vyvolal: Uživatel
Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

>4) úprava předmětu díla X
C>Q) nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla
E
N Způsob projekčního řešení změny:
O
m zápis do SD, KD
rP

■o dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil Zhotovitel

o g* náklady na změnu bez DPH 17 695,0
O >0)

& 1 
ra n

výše DPH sazba :| 21% :< V i 5,95

náklady na změnu vč. DPH :>1 '110,8/

‘3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1
Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončeni díla:
Změnu odsouhlasil jméno datum podpis
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí -
TDS: p. Josef Broža tiij :k --------- -

Projektant: p. Michal Tomášek
Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
Zhotovitel: p. Petr Malaník
Přílohy:

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



list č. 46 - stavební úpravy spojovacího krčku SO 03 - jih, západ

Položkový rozpočet
'jiKpě Třebíč - výstavba pavilonu B

Stavba : SPŠT výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
Objekt: SO 03 Změnový list Č.46 

Poř. č. pot. číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava

SO 03

DII: 88 - Bouráni konstrukcí

1 24 965081712RT1 Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm, pl Do 1 m2 ručné, dlaždice keramické m2 0,980 28,57 28,00 RTS 16/11

DM: 62 * Úpravy povrchů vnŠJŠÍ

2 28 622481113ROO Potaženi vnějších stén sklotex. Pletivem, vypnuti m2 4.320 111,43 481,38 RTS 16/11

3 27 622432112RO0 Omítka stěn marmolit stfednězrnná m2 4.320 603,60 2 607,55 RTS 16/11

DM: 713 >lzolace tepelné

4 174 713131131R00 Izolace tepelná stén lepením m2 3,600 118,40 426,24 RTS 16/11

5 179 283754691R Deska polystyrénová XPS tl.200 mm m2 3,780 175,41 663,05 RTS 16/11

6 160 711823121RT7 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie m2 3.600 116,14 416,10 RTS 16/11

Díl: 764 - konstrukce klempířské

7 7642516OSR00 Žlab podokapnl hranatý TiZn Rheinzink rš 400 mm m 7,000 987,00 6 909,00 RTS 18-1

8 764251625R00 Žlabový roh hranatý 90st. TiZn Rheinzink rš 400 mm ks 1.000 990,00 990,00 RTS 18-1

9 764251635ROO Čelo žlabu hranatého TiZn, Rheinzink pro rš 400 mm ks 2,000 307,00 614,00 RTS 18-1

10 764548402 Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoku z TiZn pfedzvétralého plechu o strané 80 mm m 2,000 1 680,00 3 360,00 RTS 18-1

11 764552502 Montáž TiZn odpadni trouby čtvercové strana 100 mm m 2,000 66,60 133,20 URS 13-1

12 55348929 Hák žlabový hranatý povrchová úprava titanlinek leskle válcovaný 400 dl. 256 mm ks 5,000 156,00 780,00 RTS 18-1

13 764251492R0G Montáž háku z TiZn čtyřhranných ks 5,000 56,90 284,50 RTS 18-1

Celková cena ZL č. 46 bez DPH 17 695,02 Kč

Stránka 74 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 47
iPředměí díla Držáky projektorů

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žcfár nad SázavouZhotovitel
TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Dodávka a montáž stropních držáků projektorů.

c>«

o
_©
‘i?■o
'3

Změnu vyvolal:
Jedná se o změnu:

Uživatel
zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

{Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel

8 g. náklady na změnu bez DPH 48 611,6 ”
z. cO

*6
výše DPH sazba: 21% 10 187,4
náklady na změnu vč. DPH 58 69H,í :t i

‘3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.
T" Termín realizace změny:
a Vliv změny na termín dokončeni dila:

!
*E

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis—7

Objednatel: Ing. Jiři Krejčí ti sS/
& TDS: p. Josef Broža j
Z Projektant: p. Michal Tomášek

.. .
o
m Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

eeo Zhotovitel: p. Petr Malaník
'fič

Přílohy:
b)

&o 1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace

>ca



Vý Iist č- 47 ‘ Držáky projektorů
#gpš Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

jT" Stavba: SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny
1 Objekt: SO 02 Změnový list č.47

Poř. č. po). číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) cenová soustava
Držáky projektorů

1 Dodávka držáku SATRIA MP0020 ks 34.00 1 133.00 36 522,00

2 Montáž držáku SATRIA MP0020 ks 34,00 660,00 22 440,00

3 Pol 59 Univerzální montážní úchyt pro kompaktní zesilovače Stewart Audio ks -34.00 366,19 -12 450,32

Celková cena ZL č. 47 bez DPH 48 511,68 Kč

Stránka 76 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 48
Předmět díla Obruba okapového chodníku z ocelové pásoviny

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Zděř nad Sázavou

TD1 EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Dodávka a montáž obrub okapového chodníku z ocelové pásoviny.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla X

£►0) nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla
1 Způsob projekčního řešení změny:
O
© zápis do SD, KD X

"W
TJ dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD
dokumentace skutečného provedeni
jiné

>© ocenění změny předložil: Zhotovitel
§ * náklady na změnu bez DPH 27 239,30
o 5 výše DPH sazba: 21% 5 720,25
'm N to náklady na změnu vč. DPH 32 959,55
o údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1
1 Termín realizace změny:
s Vliv změny na termín dokončení díla:

1 Změnu odsouhlasil jméno datum

c Objednatel: Ing. Jiří Krejčí
Jo'

ow TDS: p. Josef Broža
E Projektant: p. Michal Tomášek
oC/) Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka

Zhotovitel: p. Petr Malaník

Přílohy:
£o
EE&

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



foVý list č. 48 - obruba okapového chodníku 2 ocelové pásoviny
/sP5 Třebíč - výstavba pavilonu B

Položkový rozpočet

tr Stavba : SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny ||
L— Objekt; SO-02 Změnový list Č.48

Por. č. pol. I číslo položky ! Kód položky | Název položky
NU množství cena / MJ celkem (Kfi) cenová soustava

so 02-

DII: 1 - Zemni práce
1 1 9362011R ocelová pásovina mb 110,000 247.63 27 239,30 vlastni

Celková cena ZL č.48 bez DPH 27 239,30 Kč

Stránka 78 z 82



Protokol o změně díla Změnový list č. 49
Předmět díla Oprava rozvodů topeni ve spojovacím krčku

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Popis změny: Oprava rozvodů topeni ve spojovacím krčku.Opakované napouštěni a vypouštěni 
systému, postupné zvyšování tlaku, hledáni poškozených místa jejich oprava.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

•g
úprava předmětu díla X

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

i Způsob projekčního řešeni změny:
o
.« zápis do SD, KD X

i dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

*0 ocenění změny předložil Zhotovitel
§ >> náklady na změnu bez DPH 65 6 - .
6 *0 výše DPH sazba: 21% í:>

N náklady na změnu vč. DPH 79 467,9..
‘3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. .

te
rm

fi Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:
Změnu odsouhlasil jméno datum (podjya^,

c Objednatel: Ing. Jiří Krejčí
0)w TDS: p. Josef Broža
£ Projektant: p. Michal Tomášek / Jm%!( C

om Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka - - -
■oo Zhotovitel: p. Petr Malaník

př
ílo

hy

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



iýfj list č. 49 - Oprava rozvodů topení ve spojovacím krčku
Jjpá Třebíč - výstavba pavilonu B
' Položkový rozpočet

Stavba: SP$T výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny ----------------- 1
' Objekt: SO 02 Změnový list č.49

Poř. i. pot. Číslo položky Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem IKÓ) cenová soustava
oprava topení v nadzemním krčku do pavilonu A - SO 04

1 potrubí Cu 22 m 6.00 149,00 . 894,00

2 potrubí Cu 18 m 6,00 107,00 642,00

3 potrubí Cu15 m 6.00 99,00 594,00

4 Spojka lisovací 22 kus 36.00 98,00 3 528,00

5 Spojka lisovací 18 kus 36,00 83,00 2 988,00

6 Spojka lisovacM 5 kus 36.00 70,00 2 520,00

7 montážní a demontážnl, Instalatérské práce hod 158,00 345,00 54 510,00

6

Celková cena ZL č. 49 bez DPH 65 676,00 Kč

Stránka 80 z 82



Protokol o změně díla Změnový list 6. 50

Předmět díla Větrání chráněné únikové cesty

Objekt Střední průmyslová škola - výstavba pavilonu B
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, PSC 591 01 Žďár nad Sázavou

TDI EKO - BIO Morava s.r.o., Josef Broža

Projektant

Popis změny:

AS PROJEKT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, PSČ 393 01 Pelhřimov

Dodávka a montáž komponentů zajišťujících větráni chráněné únikové cesty dle projektové 
dokumentace. Položky nebyly obsaženy ve smluvním rozpočtu.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla
úprava předmětu díla X

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dílae>@

o
o

■o
‘3

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení
jiné

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

oceněni změny předložil: Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH 76 871,3
výše DPH sazba :| 21% 16 142,97
náklady na změnu vč, DPH 93 014,27
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. I 1

te
rm

íi Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

< Změnu odsouhlasil jméno datum
Objednatel: Ing. Jiři Krejčí .£-+*•( /ó
TDS: p. Josef Broža /»■

Projektant: p. Michal Tomášek
Uživatel: Ing. Zdeněk Borůvka
Zhotovitel: p. Petr Malaník

.£O
n,

Přilohy: w /
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Změnový list č.50 - větrání chráněné únikové cesty
Akce: SPŠ Třebíč - výstavba pavilonu B

Stavba : SPST výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny ------------------------------- ----------
Obiekt: SO 02 Změnový list Č.50

Poř. č. pot. Čfslo položky Kód položky Název položky MJ mnoistvi
Větrání chráněná únikové cesty

1 Bezpečnostní centrála PAN SCU-P, pro přetlakové odvětráni CHÚC ks 1.00 21 610.60 21 610,60
—

2 Rozváděčová skříň pro bezpečnostní centrálu, na omítku, odolnost El 30 DPI, dvířka El 15 Sm ks 1.00 12233,10

3 Karta DUO-REL - pro zasíláni signálu poplach nebo porucha, 2 x přepínací kontakt, max, 230 V.8A ks 1.00 968,00

4
Zaregulovánl systému přetlakového odvětráni (měřeni dosaženého přetlaku, rychlosti prouděni 
vzduchu a síty potřebné k otevřeni dveří) kpl 1.00 5 687.00 5 687,00

5 Optický detektor kouře SSD ks 1.00 1 972,30 1 972,30
6 Bezpečnostní tlačítko HSE-H, s řešetem a ukazateli "POŽÁR," "OK," a "PORUCHA" ks 1.00 2 020,70 2 020,70
7 Bezpečnostní tlačítko HSE-S ks 3,00 968,00 2 904,00
8 "Z" konzole P 35 pro pohon KS ks 1,00 435.60 435,60
9 Konzole PAN K109 pro pohon KS ks 1.00 387,20 387,20

10 Drobný instalační materiál ks 1,00 302,50 302,50
11 Montážní práce kpl 1,00 28 350,30 28 350,30

Celková cena ZL č. 50 bez DPH 76 871,30 Kč

Stránka 82 z 82


